

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Oeiras
 Prefeitura Municipal de Oeiras
 Pregão Eletrônico - 020/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
13/05/2021 17:51	13/05/2021 18:00	20/05/2021 18:00	25/05/2021 13:59	25/05/2021 14:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0001	AGUA SANITARIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO EMBALAGEM PLASTICA DE 01 LITRO	3,45	9.500	UN	Homologado
	0002	AMACIANTE LIQUIDO 2L	9,35	230	UN	Homologado
	0003	ALCOOL LIQUIDO 75% 500ML	4,70	240	UN	Homologado
	0004	CABO DE VASSOURA	3,85	450	UN	Homologado
	0005	CERA LIQUIDA INCORLOR 750ML	4,40	2.085	UN	Homologado
	0006	CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML	4,40	480	UN	Homologado
	0007	CERA PARA PORCELANATO	8,65	45	UN	Homologado
	0008	COPO DESCARTAVEL 50ML (P/ CAFE) COM 100UND	2,15	2.100	PC	Homologado
	0009	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 100ML COM 100UND	3,70	3.000	PC	Homologado
	0010	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 150ML COM 100UND	3,65	7.500	PC	Homologado
	0011	COLHER DESCARTAVEL	3,50	120	PC	Homologado
	0012	DESINFETANTE LIQUIDO ANTI-SEPTICO, GERMICIDA, BACTERICIDA 1L	3,90	10.340	UN	Homologado
	0013	DESODORIZADOR DE AR, FRASCO DE 360ML	12,70	1.830	UN	Homologado
	0014	DETERGENTE ENZIMATICO DE 5 LT	124,45	130	UN	Homologado
	0015	DETERGENTE CONCENTRADO DE 5 LT	36,30	220	UN	Homologado
	0016	DETERGENTE CLORADO DE 5 LT	34,15	120	UN	Homologado
	0017	FLANELA 39X59 CM PEQUENA	2,20	350	UN	Homologado
	0018	FLANELA 40X60 CM GRANDE	3,30	860	UN	Homologado
	0019	FOSFORO, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 40 PALITOS	2,50	770	UN	Homologado
	0020	FOLHA DE ALUMINIO- ROLO COM 7,5 X 30CM	3,60	230	UN	Homologado
	0021	ISQUEIRO	3,80	30	UN	Homologado
	0022	LAMPADA FLUORESCENTE 15W	12,95	170	UN	Homologado
	0023	LENCO DE PAPEL	1,90	292	PC	Homologado
	0024	LIMPA VIDRO 500ML	19,00	390	UN	Homologado
	0025	LIMPA CERAMICA, AZULEJO E A REAJUNTE 500ML	5,90	600	UN	Homologado
	0026	LIMPA FORNO	12,40	20	UN	Homologado
	0027	LUSTRA MOVEIS 200ML	7,30	320	UN	Homologado
	0028	MASCARA DESCARTAVEL	23,40	50	UN	Homologado
	0029	PA PARA LIXO DE MATERIAL PLASTICO, CABO LONGO	2,65	860	UN	Homologado
	0030	PANO DE CHAO (PACOTE COM 3 UNIDADES)	11,25	660	PC	Homologado
	0031	PANO DE CHAO TIPO SACO	8,60	580	UN	Homologado
	0032	PANO DE PRATO 100% ALGODAO	6,20	1.100	UN	Homologado
	0033	PANO DE CHAO 100% ALGODAO	4,50	300	UN	Homologado
	0034	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	15,35	130	FD	Homologado
	0035	PALITO DE DENTE	0,95	1.020	CX	Homologado
	0036	PAPEL FILME	4,20	70	UN	Homologado



0037	PAPEL ALUMINIO PARA FOGAO	5,80	80 PC	Homologado
0038	PASTA PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO CRISTAL, EMBALGEM COM NO MINIMO 500G	7,35	600 UN	Homologado
0039	PRATO RASO DESCARTAVEL	2,70	150 PC	Homologado
0040	PRATO FUNDO DESCRTAVEL	2,70	200 PC	Homologado
0041	OLEO DE PEROBA 100ML	11,40	30 UN	Homologado
0042	RODO MEDIO (PLASTICO 40 CM)	8,60	830 UN	Homologado
0043	SABAO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES	1,99	1.970 PC	Homologado
0044	SABAO EM BARRA COCO COM 5 UNIDADES	2,50	150 PC	Homologado
0045	SABAO EM PASTA 500G	6,65	200 UN	Homologado
0046	SABONETE 90G	2,65	2.540 UN	Homologado
0047	SABONETE LIQUIDO P/ AS MAOS 250 ML	14,70	215 UN	Homologado
0048	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1KG	44,10	30 KG	Homologado
0049	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG	64,10	60 KG	Homologado
0050	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3KG	71,15	100 KG	Homologado
0051	SACOLA DE PLASTICO P, TAMANHO	35,60	100 KG	Homologado
0052	SACOLA DE PLASTICO M, TAMANHO	45,10	130 KG	Homologado
0053	SACOLA DE PLASTICO G, TAMANHO	58,45	180 KG	Homologado
0054	SACOLA DE PLASTICO GG, TAMANHO	62,85	250 KG	Homologado
0055	SODA CAUSTICA	10,50	1.570 LT	Homologado
0056	TAPETE PARA PORTA 57X37CM PEQUENO	6,90	550 UN	Homologado
0057	TAPETE PARA PORTA 1,00X0,80CM GRANDE	18,05	55 UN	Homologado
0058	VASSOURA DE PALHA	1,80	1.000 UN	Homologado
0059	VASSOURA DE PIACA	17,95	535 UN	Homologado
0060	VELAS NO 05	5,10	60 CX	Homologado
0061	VELA DE 7 DIAS	7,25	60 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		344.929,85		

0002

0001	AVENTAL PLASTICO	5,30	800 UN	Homologado
0002	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO 10L	10,50	265 UN	Homologado
0003	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO 20L	21,55	100 UN	Homologado
0004	BALDE COM TAMPA	19,45	100 UN	Homologado
0005	BACIA TAMANHO GRANDE	23,10	42 UN	Homologado
0006	BACIA TAMANHO MEDIO	16,65	35 UN	Homologado
0007	BANDEJA INOX	20,80	30 UN	Homologado
0008	BANDEJA PLASTICO	13,60	30 UN	Homologado
0009	BATEDOR DE OVOS	11,00	10 UN	Homologado
0010	BORRIFADOR	10,35	500 UN	Homologado
0011	CESTO PARA ROUPA	57,80	60 UN	Homologado
0012	CESTO TELADO PLASTICO	5,60	520 UN	Homologado
0013	CESTO TELADO PLASTICO GRANDE	29,30	200 UN	Homologado
0014	CHALEIRA INOX	32,35	20 UN	Homologado
0015	COADOR DE PANO PARA CAFE	4,10	75 UN	Homologado
0016	CONCHA INOX	10,45	92 UN	Homologado
0017	CONJUNTO DE TALHERES COM 12 UNIDADES	20,45	12 PC	Homologado
0018	CONJUNTO DE XICARAS COM 12 UNIDADES	47,15	15 PC	Homologado
0019	COPO DE VIDRO MEDIO	6,25	60 UN	Homologado
0020	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO PEQUENO COM TRAVA	13,90	40 UN	Homologado
0021	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO MEDIO COM TRAVA	20,60	60 UN	Homologado
0022	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO GRANDE COM TRAVA	26,55	50 UN	Homologado
0023	DESCANSO DE COLHER	6,15	55 UN	Homologado
0024	ESCORREDOR DE PRATO GRANDE PLASTICO	32,15	55 UN	Homologado
0025	ESCORREDOR PLASTICO DE MACARRAO	9,65	10 UN	Homologado
0026	ESCOVINHA PARA UNHA	3,40	750 UN	Homologado
0027	ESPREDOR DE LARANJA	10,95	10 UN	Homologado
0028	ESPANADOR	20,00	40 UN	Homologado

Página 2 de 61



0029	FACA INOX	8,15	15 UN	Homologado
0030	GARFO INOX	8,05	120 UN	Homologado
0031	GARRAFA PLASTICA PARA AGUA	9,45	50 UN	Homologado
0032	GARRAFA TERMICA 02L	22,30	70 UN	Homologado
0033	GARRAFA TERMICA 05L	47,00	30 UN	Homologado
0034	GARRAFA TERMICA 05L DE INOX	200,35	10 UN	Homologado
0035	JARRA DE PLASTICO MEDIA P/ SUCO	12,20	35 UN	Homologado
0036	JARRA DE PLASTICO GRANDE P/ SUCO	15,90	20 UN	Homologado
0037	JARRA DE VIDRO	22,25	20 UN	Homologado
0038	LANTERNA GRANDE	17,35	30 UN	Homologado
0039	LEITEIRA DE ALUMINIO 2LT	38,50	30 UN	Homologado
0040	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (15 LTS)	25,50	85 UN	Homologado
0041	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (20 LTS)	45,45	40 UN	Homologado
0042	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (30 LTS)	64,55	50 UN	Homologado
0043	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (60 LTS)	144,85	40 UN	Homologado
0044	PANELA GRANDE DE ALUMINIO	63,35	10 UN	Homologado
0045	PANELA MEDIA DE ALUMINIO	45,20	10 UN	Homologado
0046	PANELA DE PRESSAO 7LT	113,50	15 UN	Homologado
0047	PENEIRA MEDIA DE PLASTICO	8,10	13 UN	Homologado
0048	PORTA OLEO DE COZINHA	7,85	10 UN	Homologado
0049	PORTA SABAO DE PIA	6,60	10 UN	Homologado
0050	PRATO DE LOUCA	13,10	40 UN	Homologado
0051	PORTA DETERGENTE	6,60	100 UN	Homologado
0052	POTE DESCARTAVEL COM TAMPA PACOTE C/ 24UNID	11,60	100 UN	Homologado
0053	RALO PARA LEGUMES	10,30	10 UN	Homologado
0054	TABUA DE PLASTICO PARA CARNES	9,40	15 UN	Homologado
0055	TACA DE VIDRO	13,25	80 UN	Homologado
0056	TOUCA DE TECIDO	19,35	400 UN	Homologado
0057	VIDRO MEDIO DE MANTIMENTOS	24,35	10 UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		80.335,05		
0003				
0001	ALCOOL EM GEL 500G	8,80	5.376 UN	Homologado
0002	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML COM 100UND	4,70	8.200 PC	Homologado
0003	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	2,35	12.380 UN	Homologado
0004	ESCOVA PLASTICA PARA LAVAR ROUPA	2,85	210 UN	Homologado
0005	ESCOVAO PARA VASO DE BANHEIRO COM SUPORTE	20,60	330 UN	Homologado
0006	ESPONJA DE LA DE ACO (PACOTE COM 8 UNIDADES)	1,20	2.956 PC	Homologado
0007	ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUCAS DUPLA FACE	0,70	1.950 UN	Homologado
0008	INSETICIDA SPRAY 300ML	11,80	515 UN	Homologado
0009	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO MULTIUSO 500ML	5,25	5.396 UN	Homologado
0010	LIMPA ALUMINIO 500ML	1,80	4.100 UN	Homologado
0011	LUVAS PARA LIMPEZA P/M/G	5,50	1.200 UN	Homologado
0012	LUVA DESCARTAVEL	24,65	400 CX	Homologado
0013	PAPEL HIGIENICO, PACOTE COM 04 ROLOS	2,35	8.500 UN	Homologado
0014	PAPEL TOALHA (02 ROLOS)	5,30	980 PC	Homologado
0015	PEDRA PRA VASO SANITARIO	2,30	1.990 UN	Homologado
0016	RODO GRANDE (OU RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM)	7,55	542 UN	Homologado
0017	SABAO EM PO PACOTE 500G	4,85	8.990 UN	Homologado
0018	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS OU SABONETE LIQUIDO 5LT)	15,70	90 L	Homologado
0019	SACO PARA LIXO 15LT DE CAPACIDADE, PACOTE COM 5 UNIDADES	2,40	1.250 PC	Homologado
0020	SACO PARA LIXO 30LT DE CAPACIDADE, PACOTE COM 5 UNIDADES	2,70	9.400 PC	Homologado



0021	SACO PARA LIXO 50LT DE CAPACIDADE, PACOTE COM 5 UNIDADES.	2,40	10.225	PC	Homologado
0022	SACO PARA LIXO 100LT DE CAPACIDADE, PACOTE COM 5 UNIDADES, COR PRETA	2,40	12.200	PC	Homologado
0023	VASSOURA DE PELO	10,90	1.494	UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		362.833,70			
0004					
0001	AGUA MINERAL 200ML	0,80	48.000	UN	Homologado
0002	AGUA MINERAL 20L COM RECIPIENTE	30,90	360	UN	Homologado
0003	AGUA MINERAL 20L SEM RECIPIENTE	8,73	850	UN	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.944,50			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
13/05/2021	Edital PE 020.2021.pdf
11/06/2021	Julgamento de Recurso Administrativo - PE 020.2021.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
25/05/2021 - 16:13	Negociação aberta para o processo 020/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/05/2021 - 16:13	Negociação aberta para o processo 020/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2021 - 10:52	Envio de Propostas Readequadas 020/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:52.
26/05/2021 - 10:52	Envio de Propostas Readequadas 020/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:52.
26/05/2021 - 10:53	Envio de Propostas Readequadas 020/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:53.
26/05/2021 - 10:53	Envio de Propostas Readequadas 020/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:53.
26/05/2021 - 15:13	Intenção de recurso enviada para o processo 020/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0003 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/05/2021 - 15:22	Intenção de recurso enviada para o processo 020/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0003 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2021 - 15:41	Recurso enviado para o processo 020/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0003 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 11:33	Contrarrazão enviada para o processo 020/2021	Você recebeu uma nova contrarrazão no lote 0003 do processo 020/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote I						
	0001	Agua sanitaria, a base de hipoclorito de sodio, com teor de cloro ativo embalagem plastica de 01 litro		AGUA SANITARIA	DULAGO	9.500	2,11	20.045,00
	0002	Amaciante liquido 2L		AMACIANTE LIQUIDO 2 L	JUA	230	6,14	1.412,20
	0003	alcool liquido 75% 500ml		ALCOOL LIQUIDO 75%	NOBRE	240	3,81	914,40
	0004	Cabo de vassoura		Cabo de vassoura	MAZFERRO	450	3,07	1.381,50
	0005	Cera liquida Incolor 750ml		Cera liquida Incolor 750ml	POLITRIZ	2.085	3,69	7.693,65
	0006	Cera liquida Vermelha 750ml		Cera liquida Vermelha 750ml	POLITRIZ	480	3,59	1.723,20
	0007	Cera para porcelanato		Cera para porcelanato	POLITRIZ	45	5,83	262,35



0008	Copo descartavel 50ml (p/ cafe) com 100und	Copo descartável 50ml (p/ café) com 100u	MARATA	2.100	1,80	3.780,00
0009	Copo descartavel para agua 100ml com 100und	Copo descartável para água 100ml com 100	MARATA	3.000	2,90	8.700,00
0010	Copo descartavel para agua 150ml com 100und	Copo descartável para água 150ml com 100	MARATA	7.500	2,90	21.750,00
0011	Colher descartavel	Colher descartável	MARATA	120	2,72	326,40
0012	Desinfetante líquido anti-septico, germicida, bactericida 1L	Desinfetante líquido anti-séptico, germi	FC	10.340	2,59	26.780,60
0013	Desodorizador de ar, frasco de 360ml	Desodorizador de ar, frasco de 360ml	JUA	1.830	7,50	13.725,00
0014	Detergente enzimatico de 5 lt	Detergente enzimático de 5 lt	JUA	130	64,13	8.336,90
0015	Detergente concentrado de 5 lt	Detergente concentrado de 5 lt	JUA	220	29,40	6.468,00
0016	Detergente clorado de 5 lt	Detergente clorado de 5 lt	JUA	120	28,88	3.465,60
0017	Flanela 39x59 cm pequena	Flanela 39x59 cm pequena	FLANEBERG	350	1,75	612,50
0018	Flanela 40x60 cm grande	Flanela 40x60 cm grande	FLANEBERG	860	2,11	1.814,60
0019	Fosforo, embalagem contendo no minimo 40 palitos	Fósforo, embalagem contendo no mínimo 40	PARANÁ	770	1,89	1.455,30
0020	Folha de aluminio- rolo com 7,5 x 30cm	Folha de alumínio- rolo com 7,5 x 30cm	LUMIPAN	230	2,80	644,00
0021	Isqueiro	Isqueiro	BIC	30	2,87	86,10
0022	Lampada Fluorescente 15W	Lâmpada Fluorescente 15W	KIAN	170	5,56	945,20
0023	Lenco de papel	Lenço de papel	VIP	292	1,10	321,20
0024	Limpa vidro 500ml	Limpa vidro 500ml	JUA	390	8,60	3.354,00
0025	Limpa Ceramica, azulejo e a reajunte 500ml	Limpa Cerâmica, azulejo e a reajunte 500	PONTAL	600	4,30	2.580,00
0026	Limpa Forno	Limpa Forno	AZULIM	20	10,55	211,00
0027	Lustra moveis 200ml	Lustra móveis 200ml	PEROBA	320	6,14	1.964,80
0028	Mascara Descartavel	Máscara Descartável	ST.CLARA	50	19,22	961,00
0029	Pa para lixo de material plastico, cabo longo	Pá para lixo de material plástico, cabo	PLASVALE	860	2,18	1.874,80
0030	Pano de chao (pacote com 3 unidades)	Pano de chão (pacote com 3 unidades)	ALGOBOM	660	7,46	4.923,60
0031	Pano de chao tipo sacco	Pano de chão tipo sacco	ALGOBOM	580	3,07	1.780,60
0032	Pano de prato 100% algodao	Pano de prato 100% algodão	ALGOBOM	1.100	2,62	2.882,00
0033	Pano de Chao 100% Algodao	Pano de Chão 100% Algodão	ALGOBOM	300	3,76	1.128,00
0034	Papel Toalha Interfolhado	Papel Toalha Interfolhado	SNOB	130	12,20	1.586,00
0035	Palito de dente	Palito de dente	GINA	1.020	0,48	489,60
0036	Papel filme	Papel filme	WYDA	70	3,20	224,00
0037	Papel aluminio para fogao	Papel alumínio para fogão	WYDA	80	4,21	336,80
0038	Pasta para limpeza em geral, tipo cristal, embalagem com no minimo 500g	Pasta para limpeza em geral, tipo crista	ALUMIL	600	4,04	2.424,00
0039	Prato raso descartavel	Prato raso descartável	MARATA	150	2,02	303,00
0040	Prato fundo descrtavel	Prato fundo descrtável	MARATA	200	2,02	404,00
0041	Oleo de Peroba 100ml	Oleo de Peroba 100ml	PEROBA	30	7,70	231,00



0042	Rodo medio (plastico 40 cm)	Rodo médio (plástico 40 cm)	CARIRRI	830	7,37	6.117,10
0043	Sabao em barra pacote com 5 unidades	Sabão em barra pacote com 5 unidades	JUA	1.970	1,48	2.915,60
0044	Sabao em barra coco com 5 unidades	Sabão em barra coco com 5 unidades	JUA	150	1,89	283,50
0045	Sabao em pasta 500g	Sabão em pasta 500g	ALUMIL	200	4,00	800,00
0046	Sabonete 90g	Sabonete 90g	EVEN	2.540	1,00	2.540,00
0047	Sabonete liquido p/ as maos 250 ml	Sabonete líquido p/ as mãos 250 ml	LUX	215	11,02	2.369,30
0048	Saco plastico transparente 1kg	Saco plástico transparente 1kg	BRILHUS	30	34,05	1.021,50
0049	Saco plastico transparente 2kg	Saco plástico transparente 2kg	BRILHUS	60	51,70	3.102,00
0050	Saco plastico transparente 3kg	Saco plástico transparente 3kg	BRILHUS	100	58,63	5.863,00
0051	Sacola de plastico P, tamanho	Sacola de plástico P, tamanho	BRILHUS	100	7,90	790,00
0052	Sacola de plastico M, tamanho	Sacola de plástico M, tamanho	BRILHUS	130	8,69	1.129,70
0053	Sacola de plastico G, tamanho	Sacola de plástico G, tamanho	BRILHUS	180	9,48	1.706,40
0054	Sacola de plastico GG, tamanho	Sacola de plástico GG, tamanho	BRILHUS	250	17,90	4.475,00
0055	Soda caustica	Soda cáustica	NUTRILAR	1.570	6,52	10.236,40
0056	Tapete para porta 57x37cm pequeno	Tapete para porta 57x37cm pequeno	TEKA	550	5,40	2.970,00
0057	Tapete para porta 1,00x0,80cm grande	Tapete para porta 1,00x0,80cm grande	TEKA	55	13,34	733,70
0058	Vassoura de palha	Vassoura de palha	ARTESANAL	1.000	1,25	1.250,00
0059	Vassoura de piaçava	Vassoura de piaçava	MAZFERRO	535	10,90	5.831,50
0060	Velas No 05	Velas nº05	LUZ ETERNA	60	3,42	205,20
0061	Vela de 7 dias	Vela de 7 dias	LUZ ETERNA	60	5,97	358,20

VENCEDOR DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO 215.000,00

0002	Lote II					
0001	Avental plastico	AVENTAL PLASTICO	DESCARPACK	800	2,00	1.600,00
0002	Balde de plastico tipo preto 10L	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO	ARQPLAST	265	5,50	1.457,50
0003	Balde de plastico tipo preto 20L	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO	ARQPLAST	100	12,00	1.200,00
0004	Balde com tampa	BALDE COM TAMPA	ARQPLAST	100	7,69	769,00
0005	Bacia tamanho grande	BACIA TAMANHO GRANDE	ROMAO	42	7,50	315,00
0006	Bacia tamanho medio	BACIA TAMANHO MEDIO	ROMAO	35	6,58	230,30
0007	Bandeja inox	BANDEJA INOX	MILLENIUN	30	6,00	180,00
0008	Bandeja plastico	BANDEJA PLASTICO	PROPLAST	30	3,80	114,00
0009	Batedor de ovos	BATEDOR DE OVOS	KENYA	10	3,00	30,00
0010	Borrifador	BORRIFADOR	GUARANY	500	7,00	3.500,00
0011	Cesto para roupa	CESTO PARA ROUPA	JAGUAR	60	15,00	900,00
0012	Cesto Telado Plastico	CESTO TELADO PLASTICO	JAGUAR	520	3,10	1.612,00
0013	Cesto Telado Plastico Grande	CESTO TELADO PLASTICO GRANDE	JAGUAR	200	9,00	1.800,00
0014	Chaleira inox	CHALEIRA INOX	ROCHEDO	20	12,00	240,00
0015	Coador de pano para cafe	COADOR DE PANO PARA CAFE	DOCE SABOR	75	3,50	262,50



0016	Concha inox	CONCHA INOX	AMERICA	92	3,00	276,00
0017	Conjunto de talheres com 12 unidades	CONJUNTO DE TALHERES COM 12 UNIDADES	EURO HOME	12	8,09	97,08
0018	Conjunto de xicaras com 12 unidades	CONJUNTO DE XICARAS COM 12 UNIDADES	NADIR FIGUEREDO	15	18,64	279,60
0019	Copo de vidro medio	COPO DE VIDRO MEDIO	NADIR FIGUEREDO	60	2,30	138,00
0020	Deposito transparente plastico pequeno com trava	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO PEQUENO	PLASVALE	40	5,00	200,00
0021	Deposito transparente plastico medio com trava	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO MEDIO	PLASVALE	60	8,00	480,00
0022	Deposito transparente plastico grande com trava	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO GRANDE	PLASVALE	50	10,00	500,00
0023	Descanso de colher	DESCANSO DE COLHER	PLASUTIL	55	2,55	140,25
0024	Escorredor de prato grande plastico	ESCORREDOR DE PRATO GRANDE PLASTICO	PLASTICO SANTANA	55	12,00	660,00
0025	Escorredor plastico de macarrao	ESCORREDOR PLASTICO DE MACARRÃO	PLASTICO SANTANA	10	3,50	35,00
0026	Escovinha para unha	ESCOVINHA PARA UNHA	BETTANIN	750	1,15	862,50
0027	Espremedor de laranja	ESPREDADOR DE LARANJA	SANREMO	10	3,50	35,00
0028	Espanador	ESPANADOR	DUSTER	40	7,50	300,00
0029	Faca inox	FACA INOX	EURO HOME	15	3,10	46,50
0030	Garfo inox	GARFO INOX	EURO HOME	120	3,04	364,80
0031	Garrafa plastica para agua	GARRAFA PLASTICA PARA AGUA	SANREMO	50	3,50	175,00
0032	Garrafa termica 02L	GARRAFA TERMICA 02L	EUREKA	70	8,30	581,00
0033	Garrafa termica 05L	GARRAFA TERMICA 05L	EUREKA	30	30,00	900,00
0034	Garrafa termica 05L de inox	GARRAFA TERMICA 05L DE INOX	INVICTA	10	45,00	450,00
0035	Jarra de plastico media p/ suco	JARRA DE PLASTICO MEDIA P/ SUCO	PLASUTIL	35	4,83	169,05
0036	Jarra de plastico grande p/ suco	JARRA DE PLASTICO GRANDE P/ SUCO	PLASUTIL	20	6,81	136,20
0037	Jarra de vidro	JARRA DE VIDRO	NADIRLAGUNA	20	8,00	160,00
0038	Lanterna grande	LANTERNA GRANDE	BRASFORT	30	5,65	169,50
0039	Leiteira de aluminio 2lt	LEITEIRA DE ALUMINIO 2LT	ALUMINIO OLIVEIRA	30	14,00	420,00
0040	Lixeira com tampa e pedal (15 Lts)	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 15LTS	USAPLAST	85	18,00	1.530,00
0041	Lixeira com tampa e pedal (20 Lts)	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LTS	USAPLAST	40	28,00	1.120,00
0042	Lixeira com tampa e pedal (30 Lts)	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30LTS	USAPLAST	50	30,00	1.500,00
0043	Lixeira com tampa e pedal (60 Lts)	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (60 LTS)	USAPLAST	40	50,00	2.000,00
0044	Panela grande de aluminio	PANELA GRANDE DE ALUMINIO	PLUGADOR	10	20,00	200,00
0045	Panela media de aluminio	PANELA MEDIA DE ALUMINIO	PLUGADOR	10	15,00	150,00
0046	Panela de pressao 7lt	PANELA DE PRESSAO	ROCHEDO	15	32,00	480,00
0047	Peneira media de plastico	PENEIRA MEDIA DE PLASTICO	SANREMO	13	2,50	32,50



0048	Porta oleo de cozinha	PORTA OLEO DE COZINHA	STARLUX	10	2,20	22,00
0049	Porta sabao de pia	PORTA SABAO DE PIA	PLASNORTHON	10	2,30	23,00
0050	Prato de louca	PORTA DE LOUCA	NADIRFIGUEIREDO40		3,30	132,00
0051	Porta detergente	PORTA DETERGENTE	PLASNORTHON	100	2,25	225,00
0052	Pote Descartavel com tampa pacote c/ 24UNID	POTE DESCARTAVEL COM TAMPA	NADIR FIGUEIREDO	100	4,00	400,00
0053	Ralo para legumes	RALO PARA LEGUMES	LUMAA	10	3,00	30,00
0054	Tabua de plastico para carnes	TABUA DE PLASTICO PARA CARNES	KEHOME	15	3,20	48,00
0055	Taca de vidro	TACA DE VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	80	3,50	280,00
0056	Touca de Tecido	TOUCA DE TECIDO	VILLADORCAS	400	5,00	2.000,00
0057	Vidro medio de mantimentos	VIDRO MEDIO DE MANTIMENTOS	NADIR FIGUEIREDO	10	4,00	40,00
	VENCEDOR	RGM MINIMERCADO LTDA				31.998,28
0003	Lote III					
0001	Alcool em gel 500g	ALCOOL EM GEL 500G	TREVO	5.376	3,00	16.128,00
0002	Copo descartavel para agua 180ml com 100und	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML	TOTAL PLAST	8.200	1,90	15.580,00
0003	Detergente liquido 500ml	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	JUA	12.380	0,97	12.008,60
0004	Escova plastica para lavar roupa	ESCOVA PLASTICA PARA LAVAR ROUPA	ALKLIN	210	0,50	105,00
0005	Escovao para vaso de banheiro com suporte	ESCOVA PARA VASO DE BANHEIRO COM SUPORTE	ALKLIN	330	3,50	1.155,00
0006	Esponja de la de aco (pacote com 8 unidades)	ESPONJA DE LA DE ACO	ALKLIN	2.956	0,63	1.862,28
0007	Esponja para lavagem de loucas dupla face	ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUCAS DUPLA FAC	BRILHUS	1.950	0,32	624,00
0008	Inseticida spray 300ml	INSETICIDA SPRAY 300ML	SET	515	4,53	2.332,95
0009	Limpador multiuso instantaneo multiuso 500ml	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO 500ML	AZULIM	5.396	2,07	11.169,72
0010	Limpa Aluminio 500ml	LIMPA ALUMINIO 500ML	AZULIM	4.100	0,56	2.296,00
0011	Luvas para limpeza P/M/G	LUVAS PARA LIMPEZA P/M/G	DESCARPACK	1.200	1,18	1.416,00
0012	Luva Descartavel	LUVA DESCARTAVEL	DESCARPACK	400	12,50	5.000,00
0013	Papel higienico, pacote com 04 rolos	PAPEL HIGIENICO PACOTE 4 ROLOS	DANY	8.500	1,45	12.325,00
0014	Papel toalha (02 rolos)	PAPEL TOALHA 02 ROLOS	LEVE	980	1,50	1.470,00
0015	Pedra pra vaso sanitario	PEDRA PRA VASO SANITARIO	LIPEX	1.990	0,30	597,00
0016	Rodo grande (ou rodo em plastico medindo 60cm)	RODO GRANDE	VASSOURAS MARANHÃO	542	2,20	1.192,40
0017	Sabao em po pacote 500g	SABAO EM PO PACOTE 500G	FRESH	8.990	1,80	16.182,00
0018	Sabonete liquido para maos ou sabonete liquido 5lt)	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS	GUAPAS	90	4,13	371,70
0019	Saco para lixo 15lt de capacidade, pacote com 5 unidades	SACO PARA LIXO 15LT	LAFRABOM	1.250	1,04	1.300,00



0020	Saco para lixo 30lt de capacidade, pacote com 5 unidades	CASO PARA LIXO 30LT	LAFRABOM	9.400	1,04	9.776,00
0021	Saco para lixo 50lt de capacidade, pacote com 5 unidades.	SACO PARA LIXO 50 LT	LAFRABOM	10.225	1,03	10.531,75
0022	Saco para lixo 100lt de capacidade, pacote com 5 unidades, cor preta	SACO PARA LIXO 100LT	LAFRABOM	12.200	1,02	12.444,00
0023	Vassoura de pelo	VASSOURA DE PELO	VASSOURAS MARANHÃO	1.494	3,00	4.482,00
VENCEDOR		RGM MINIMERCADO LTDA				140.349,40
0004	Lote IV					
0001	Água Mineral 200ml	Água Mineral 200ml	REGINA	48.000	0,73	35.040,00
0002	Água Mineral 20L com recipiente	Água Mineral 20L com recipiente	REGINA	360	29,50	10.620,00
0003	Água Mineral 20L sem recipiente	Água Mineral 20L sem recipiente	REGINA	850	8,40	7.140,00
VENCEDOR		DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Água sanitaria, a base de hipoclorito de sodio, com teor de cloro ativo embalagem plastica de 01 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:10:02	AGUA SANITARIA	DULAGO	9.500	2,40	22.800,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:53:43	DULAGO	DULAGO	9.500	4,45	42.275,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:05:07	DULAGO	DULAGO	9.500	1,90	18.050,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	25/05/2021 - 13:55:47	Água sanitária	CLORITO	9.500	1,80	17.100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:13	ÁGUA SANITÁRIA	CLORITO	9.500	2,20	20.900,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 18:57:43	garrafa	dulago	9.500	3,70	35.150,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:16:58	DULAGO	DULAGO	9.500	4,44	42.180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Amaciante liquido 2L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:10:23	AMACIANTE LIQUIDO 2 L	JUA	230	6,99	1.607,70	Sim



GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:53:46	START	START	230	10,35	2.380,50	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:05:53	DULAGO	DULAGO	230	6,90	1.587,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:23:10	AMACIANTE LIQUIDO	RETIRO	230	6,10	1.403,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:13	AMACIANTE	URCA	230	3,80	874,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 18:58:36	garrafa	marajo	230	5,00	1.150,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:09	START	START	230	10,34	2.378,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - alcool liquido 75% 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:10:31	ALCOOL LIQUIDO 75%	NOBRE	240	4,35	1.044,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:53:50	SOL	SOL	240	5,70	1.368,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:06:20	NOBRE	NOBRE	240	9,80	2.352,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:24:01	ÁLCOOL LÍQUIDO	VIC PHARMA	240	10,00	2.400,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:13	ÁLCOOL	BELLOBELLA	240	9,90	2.376,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 18:59:10	garrafa	retiro	240	13,50	3.240,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:11	SOL	SOL	240	5,69	1.365,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Cabo de vassoura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:10:36	Cabo de vassoura	MAZFERRO	450	3,50	1.575,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:07:17	BELLANO	BELLANO	450	5,40	2.430,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:26:00	Cabo de vassoura	VASSOURAS MARANHÃO	450	5,00	2.250,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:12	CABO	CRISTAL	450	2,00	900,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:00:28	pote	authica	450	7,70	3.465,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:01	MARANHÃO	MARANHÃO	450	4,85	2.182,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:13	MARANHÃO	MARANHÃO	450	4,84	2.178,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cera liquida Incolor 750ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:10:51	Cera líquida Incolor 750ml	POLITRIZ	2.085	4,20	8.757,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:07:44	PONTAL	PONTAL	2.085	5,15	10.737,75	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:26:28	CERA LÍQUIDA	POLITRIZ	2.085	10,00	20.850,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:12	CERA	AZULIM	2.085	6,20	12.927,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:02:17	pote	authica	2.085	7,00	14.595,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:10	POLITRIZ	POLITRIZ	2.085	6,90	14.386,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:25	POLITRIZ	POLITRIZ	2.085	6,89	14.365,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Cera líquida Vermelha 750ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:11:01	Cera líquida Vermelha 750ml	POLITRIZ	480	4,20	2.016,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:08:25	PONTAL	PONTAL	480	5,15	2.472,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:26:58	CERA LÍQUIDA VERMELHA	POLITRIZ	480	10,00	4.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:11	CERA	AZULIM	480	6,20	2.976,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:02:47	pote	authica	480	7,70	3.696,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:19	POLITRIZ	POLITRIZ	480	6,90	3.312,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:35	POLITRIZ	POLITRIZ	480	6,89	3.307,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Cera para porcelanato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:10	Cera para porcelanato	POLITRIZ	45	8,20	369,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:09:04	PONTAL	PONTAL	45	5,15	231,75	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:27:20	Cera para porcelanato	PREMISSE	45	46,00	2.070,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:11	CERA	AZULIM	45	6,20	279,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:05:19	pote	authica	45	8,10	364,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:30	POLITRIZ	POLITRIZ	45	29,90	1.345,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:46	POLITRIZ	POLITRIZ	45	29,89	1.345,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Copo descartavel 50ml (p/ cafe) com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:14	Copo descartável 50ml (p/ café) com 100u	MARATA	2.100	2,05	4.305,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:09:40	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.100	2,95	6.195,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:27:58	COPO DESCARTAVEL	TOTALPLAST	2.100	2,10	4.410,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:11	COPO	CRISTALCOPOS	2.100	3,75	7.875,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:07:51	pacote	marata	2.100	4,59	9.639,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:40	MARATA	MARATA	2.100	6,90	14.490,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:17:56	MARATA	MARATA	2.100	6,89	14.469,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Copo descartavel para agua 100ml com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:22	Copo descartável para água 100ml com 100	MARATA	3.000	3,30	9.900,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:11:41	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.000	4,83	14.490,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:28:32	Copo descartável p/ água 100ml	TOTALPLAST	3.000	4,10	12.300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:11	COPO	CRISTALCOPOS	3.000	4,10	12.300,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:08:40	pacote	marata	3.000	4,86	14.580,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:54:50	MARATA	MARATA	3.000	6,90	20.700,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:18:09	MARATA	MARATA	3.000	6,89	20.670,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Copo descartavel para agua 150ml com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:29	Copo descartável para água 150ml com 100	MARATA	7.500	3,40	25.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:12:27	TOTALPLAST	TOTALPLAST	7.500	4,83	36.225,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:29:39	Copo descartável 150ml	TOTALPLAST	7.500	4,20	31.500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:11	COPO	CRISTALCOPOS	7.500	5,30	39.750,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:09:34	pacote	marata	7.500	5,13	38.475,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:55:02	MARATA	MARATA	7.500	7,90	59.250,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:18:20	MARATA	MARATA	7.500	7,89	59.175,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Colher descartavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:35	Colher descartável	MARATA	120	3,10	372,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:17:10	PLAZAPEL	PLAZAPEL	120	3,38	405,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:30:04	Colher descartável	PLAZAPEL	120	5,10	612,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:10	DESCARTÁVEL	PRAFESTA	120	3,45	414,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:12:23	pacote	MDescartáveis	120	5,13	615,60	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:55:13	MARATA	MARATA	120	17,90	2.148,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:18:31	MARATA	MARATA	120	17,89	2.146,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Desinfetante liquido anti-septico, germicida, bactericida 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:39	Desinfetante líquido anti-séptico, germi	FC	10.340	2,95	30.503,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:17:47	LIMPEMAX	LIMPEMAX	10.340	3,40	35.156,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:30:36	DESINFETANTE	LIMPERMAX	10.340	6,10	63.074,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:10	DESINFETANTE	TROIA	10.340	3,46	35.776,40	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:14:49	garrafa	marajo	10.340	5,16	53.354,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:55:23	FC	FC	10.340	7,98	82.513,20	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:18:42	FC	FC	10.340	7,97	82.409,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Desodorizador de ar, frasco de 360ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:18:43	Desodorizador de ar, frasco de 360ml	JUA	1.830	8,55	15.646,50	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 14:18:22	FACILITA	FACILITA	1.830	9,15	16.744,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:34:56	DESODORIZADOR	GLADE	1.830	12,00	21.960,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:10	DESODORIZADOR	GLADE	1.830	13,20	24.156,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:17:15	garrafa	condor	1.830	4,05	7.411,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:55:33	GLADE	GLADE	1.830	13,70	25.071,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:18:58	GLADE	GLADE	1.830	13,69	25.052,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Detergente enzimatico de 5 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:22:43	Detergente enzimático de 5 lt	JUA	130	117,50	15.275,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:50:25	PROLINK	PROLINK	130	162,30	21.099,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:35:37	DETERGENTE ENZIMÁTICO	QUIMICA JVC	130	179,00	23.270,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:09	DETERGENTE	BECKER	130	105,95	13.773,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:18:25	galão	marajo	130	27,54	3.580,20	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:55:44	JUA	JUA	130	125,45	16.308,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:19:11	JUA	JUA	130	125,44	16.307,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Detergente concentrado de 5 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:23:56	Detergente concentrado de 5 lt	JUA	220	33,50	7.370,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:50:29	LIMPEMAX	LIMPEMAX	220	38,55	8.481,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:36:07	Detergente concentrado	QUIMICA JVC	220	46,00	10.120,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:09	DETERGENTE	BECKER	220	54,90	12.078,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:20:12	galão	retiro	220	27,54	6.058,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:56:01	JUA	JUA	220	125,45	27.599,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:19:27	JUA	JUA	220	125,44	27.596,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Detergente clorado de 5 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:31:55	Detergente clorado de 5 lt	JUA	120	32,90	3.948,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:50:22	LIMPEMAX	LIMPEMAX	120	38,55	4.626,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:36:31	Detergente clorado	QUIMICA JVC	120	76,00	9.120,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:09	DETERGENTE	BECKER	120	62,50	7.500,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:22:35	galão	retiro	120	27,54	3.304,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:56:14	JUA	JUA	120	125,45	15.054,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:19:38	JUA	JUA	120	125,44	15.052,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Flanela 39x59 cm pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:00	Flanela 39x59 cm pequena	FLANEBERG	350	1,99	696,50	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:36:58	FLANELA	DANTEX	350	4,00	1.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:02:37	ISABELLA	ISABELLA	350	4,50	1.575,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:09	FLANELA	MC	350	2,50	875,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:25:42	pacote	ouro laranja	350	4,86	1.701,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:56:25	MC	MC	350	7,90	2.765,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:19:55	MC	MC	350	7,89	2.761,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Flanela 40x60 cm grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:06	Flanela 40x60 cm grande	FLANEBERG	860	2,40	2.064,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:37:35	FLANELA 40X60	DANTEX	860	4,90	4.214,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:02:57	ISABELLA	ISABELLA	860	4,50	3.870,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:09	FLANELA	MC	860	3,50	3.010,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:26:36	pacote	ouro laranja	860	9,10	7.826,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:56:37	MC	MC	860	9,90	8.514,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:20:08	MC	MC	860	9,89	8.505,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Fosforo, embalagem contendo no mínimo 40 palitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:11	Fósforo, embalagem contendo no mínimo 40	PARANÁ	770	2,15	1.655,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:38:03	FÓSFORO	PARANÁ	770	0,70	539,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:05:24	PARANA	PARANA	770	1,20	924,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:08	FÓSFORO	PARANÁ	770	3,50	2.695,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:29:25	pacote	pinheiro	770	0,50	385,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:56:57	OLHO	OLHO	770	7,90	6.083,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:20:19	OLHO	OLHO	770	7,89	6.075,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Folha de aluminio- rolo com 7,5 x 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:15	Folha de aluminio- rolo com 7,5 x 30cm	LUMIPAN	230	3,19	733,70	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:38:42	FOLHA DE ALUMÍNIO	TÉRMICA	230	6,10	1.403,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:09:16	TERMICA	TERMICA	230	3,75	862,50	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:08	ALUMÍNIO	WYDA	230	7,50	1.725,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:32:39	pacote	wyda	230	9,45	2.173,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:57:09	LUMIPAN	LUMIPAN	230	39,90	9.177,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:20:44	LUMIPAN	LUMIPAN	230	39,89	9.174,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Isqueiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:21	Isqueiro	BIC	30	3,49	104,70	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:39:06	Isqueiro	BIC	30	6,00	180,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:11:04	BIC	BIC	30	6,30	189,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:08	ISQUEIRO	BIC	30	3,50	105,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:35:32	pacote	bic	30	5,40	162,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:57:19	BIC	BIC	30	4,80	144,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:20:55	BIC	BIC	30	4,79	143,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lampada Fluorescente 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:32:25	Lâmpada Fluorescente 15W	KIAN	170	10,89	1.851,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:39:37	LÂMPADA	OSRAM	170	15,00	2.550,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:14:02	AVANT	AVANT	170	13,50	2.295,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:08	LÂMPADA	G-LIGHT	170	12,90	2.193,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:40:54	unitario	Philips	170	25,79	4.384,30	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:57:41	KIAN	KIAN	170	59,90	10.183,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:21:06	KIAN	KIAN	170	59,89	10.181,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Lenço de papel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:45:38	Lenço de papel	VIP	292	1,25	365,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:41:49	Lenço de papel	PERFIL PAPEIS	292	1,90	554,80	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:15:04	KLEENEX	KLEENEX	292	16,00	4.672,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:07	LENÇOL	BRASILEIRO	292	15,20	4.438,40	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:44:40	pacote	kleenex	292	3,38	986,96	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 09:58:04	VIP	VIP	292	4,98	1.454,16	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:21:18	VIP	VIP	292	4,97	1.451,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Limpa vidro 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:02	Limpa vidro 500ml	JUA	390	9,80	3.822,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:42:11	Limpa vidro 500ml	START	390	5,00	1.950,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:15:45	LIMPEMAX	LIMPEMAX	390	3,75	1.462,50	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:07	LIMPA VIDRO	UAU	390	4,90	1.911,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:46:46	litro	ajax	390	27,00	10.530,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:01:49	VEJA	VEJA	390	17,98	7.012,20	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:21:29	VEJA	VEJA	390	17,97	7.008,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Limpa Ceramica, azulejo e a reajunte 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:07	Limpa Cerâmica, azulejo e a reajunte 500	PONTAL	600	4,90	2.940,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:42:39	Limpa Cerâmica	START	600	8,10	4.860,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:16:13	DULAGO	DULAGO	600	3,60	2.160,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:07	LIMPA CERAMICA	TROIA	600	7,99	4.794,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:47:29	litro	ajax	600	10,64	6.384,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:02:01	PONTAL	PONTAL	600	9,90	5.940,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:21:39	PONTAL	PONTAL	600	9,89	5.934,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Limpa Forno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:12	Limpa Forno	AZULIM	20	11,98	239,60	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:45:55	Limpa Forno	START	20	8,00	160,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:16:41	LIMPEMAX	LIMPEMAX	20	3,75	75,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:07	LIMPA FORNO	UAU	20	36,90	738,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:49:33	litro	ajax	20	4,94	98,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:02:12	AZULIM	AZULIM	20	13,40	268,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:21:51	AZULIM	AZULIM	20	13,39	267,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Lustra moveis 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:19	Lustra móveis 200ml	PEROBA	320	6,99	2.236,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:46:23	Lustra móveis	BRY	320	6,60	2.112,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:07	LUSTRA MÓVEIS	POLIFLOR	320	7,50	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:17:11	FACILITA	FACILITA	320	4,75	1.520,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:51:39	litro	poliflor	320	7,43	2.377,60	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:02:24	PEROBA	PEROBA	320	11,90	3.808,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:22:07	PEROBA	PEROBA	320	11,89	3.804,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Mascara Descartavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:30	Máscara Descartável	ST.CLARA	50	21,90	1.095,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:46:55	Máscara Descartável	MAXICOR	50	36,00	1.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:06	MÁSCARA	TALGE	50	0,50	25,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:17:43	ZELO	ZELO	50	0,70	35,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:55:08	pacote	doctor three	50	100,00	5.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:02:36	MEDIX	MEDIX	50	29,90	1.495,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:22:17	MEDIX	MEDIX	50	29,89	1.494,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Pa para lixo de material plastico, cabo longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:37	Pá para lixo de material plástico, cabo	PLASVALE	860	2,48	2.132,80	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:47:23	pá p/ lixo	VASSOURAS MARANHÃO	860	11,00	9.460,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:06	PÁ	CRISTAL	860	12,00	10.320,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:18:08	BELLANO	BELLANO	860	5,38	4.626,80	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 19:57:48	unitario	Plasútil	860	9,99	8.591,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:02:46	MARANHÃO	MARANHÃO	860	19,90	17.114,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:22:27	MARANHÃO	MARANHÃO	860	19,89	17.105,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Pano de chao (pacote com 3 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:42	Pano de chão (pacote com 3 unidades)	ALGOBOM	660	8,50	5.610,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:48:02	PANO DE CHÃO	ALGO BOM	660	16,00	10.560,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:06	PANO	MC	660	11,00	7.260,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:18:41	ISABELA	ISABELA	660	10,50	6.930,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:01:25	pacote	esfregao limppano	660	7,29	4.811,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:03:00	MARANHÃO	MARANHÃO	660	24,90	16.434,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:22:39	MARANHÃO	MARANHÃO	660	24,89	16.427,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Pano de chao tipo saco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:48	Pano de chão tipo saco	ALGOBOM	580	3,50	2.030,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:48:38	Pano de chão tipo saco	DANTEX	580	4,10	2.378,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	PANO	MC	580	4,50	2.610,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:19:14	ISABELA	ISABELA	580	3,50	2.030,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:02:50	unitario	alklin	580	5,40	3.132,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:03:13	MC	MC	580	14,90	8.642,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:22:52	MC	MC	580	14,89	8.636,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Pano de prato 100% algodao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:52	Pano de prato 100% algodão	ALGOBOM	1.100	2,99	3.289,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:49:04	PANO DE PRATO	DANTEX	1.100	4,50	4.950,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	PANO	MC	1.100	2,80	3.080,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:19:41	ISABELA	ISABELA	1.100	3,50	3.850,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:05:06	unitario	jannetex	1.100	5,13	5.643,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:03:23	MC	MC	1.100	7,20	7.920,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:23:05	MC	MC	1.100	7,19	7.909,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Pano de Chao 100% Algodao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:55	Pano de Chão 100% Algodão	ALGOBOM	300	4,28	1.284,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:49:28	Pano de Chão 100% Algodão	DANTEX	300	4,30	1.290,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	PANO	MC	300	3,80	1.140,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:20:32	ISABELA	ISABELA	300	3,50	1.050,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:06:08	unitario	jannetex	300	5,13	1.539,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:03:47	MC	MC	300	7,90	2.370,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:23:19	MC	MC	300	7,89	2.367,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Papel Toalha Interfolhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:46:58	Papel Toalha Interfolhado	SNOB	130	13,99	1.818,70	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:50:04	PAPEL TOALHA	PERFIL PAPEIS	130	11,00	1.430,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	PAPEL	BRASILEIRO	130	12,00	1.560,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:21:28	LIZ	LIZ	130	12,45	1.618,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:08:25	pacote	maddu	130	8,10	1.053,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:04:01	SNOB	SNOB	130	98,80	12.844,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:23:34	SNOB	SNOB	130	98,79	12.842,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Palito de dente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:47:03	Palito de dente	GINA	1.020	0,55	561,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:50:25	Palito de dente	PARANÁ	1.020	1,50	1.530,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	PALITO	THEOTO	1.020	1,50	1.530,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:21:56	GINA	GINA	1.020	0,84	856,80	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:09:25	caixa	regina	1.020	1,32	1.346,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:04:15	GINA	GINA	1.020	4,98	5.079,60	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:23:44	GINA	GINA	1.020	4,97	5.069,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Papel filme

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:47:11	Papel filme	WYDA	70	3,65	255,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:51:04	Papel filme	LUSAFILM	70	6,90	483,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:05	FILME	WYDA	70	5,50	385,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:22:22	ULTRA	ULTRA	70	4,25	297,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:10:04	rolo	bonoplast	70	3,51	245,70	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:04:28	WYDA	WYDA	70	19,90	1.393,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:23:56	WYDA	WYDA	70	19,89	1.392,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Papel aluminio para fogao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 10:47:17	Papel alumínio para fogão	WYDA	80	4,80	384,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:51:32	PAPEL ALUMÍNIO	TERMICA	80	12,00	960,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:04	ALUMINIO	WYDA	80	6,00	480,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:22:51	TERMICA	TERMICA	80	3,45	276,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:34:10	rolo	wyda	80	21,20	1.696,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:04:54	WYDA	WYDA	80	12,98	1.038,40	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:24:06	WYDA	WYDA	80	12,97	1.037,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Pasta para limpeza em geral, tipo cristal, embalagem com no minimo 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:07:18	Pasta para limpeza em geral, tipo crista	ALUMIL	600	4,60	2.760,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:52:24	Pasta para limpeza em geral	START	600	12,00	7.200,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:04	PASTA	CRISTAL	600	5,20	3.120,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:23:40	SANY	SANY	600	6,90	4.140,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:11:41	tubo	ajax	600	9,45	5.670,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:05:07	CRISTAL	CRISTAL	600	17,90	10.740,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:24:15	CRISTAL	CRISTAL	600	17,89	10.734,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Prato raso descartavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:01	Prato raso descartável	MARATA	150	2,30	345,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:52:55	PRATO RASO	TOTALPLAST	150	3,60	540,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:03	PRATO	MARATÁ	150	1,20	180,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:24:22	TOTALPLAST	TOTALPLAST	150	1,75	262,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:13:25	pacote	marata	150	4,05	607,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:05:18	MARATA	MARATA	150	14,98	2.247,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:24:30	MARATA	MARATA	150	14,97	2.245,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Prato fundo descrtavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:10	Prato fundo descrtável	MARATA	200	2,30	460,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:53:22	Prato fundo descrtável	TOTALPLAST	200	3,60	720,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:03	PRATO	MARATÁ	200	1,80	360,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:24:50	TOTALPLAST	TOTALPLAST	200	2,08	416,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:13:53	pacote	marata	200	2,70	540,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:05:30	MARATA	MARATA	200	14,98	2.996,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:24:40	MARATA	MARATA	200	14,97	2.994,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Oleo de Peroba 100ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:15	Oleo de Peroba 100ml	PEROBA	30	8,90	267,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:53:48	Oleo de Peroba 100ml	BRY	30	10,00	300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:03	ÓLEO	KING	30	7,20	216,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:25:18	KING	KING	30	13,70	411,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:14:37	frasco	fc	30	6,21	186,30	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:05:44	PEROBA	PEROBA	30	12,40	372,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:24:52	PEROBA	PEROBA	30	12,39	371,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Rodo medio (plastico 40 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:19	Rodo médio (plástico 40 cm)	CARIRRI	830	8,40	6.972,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:54:13	RODO MÉDIO	VASSOURAS MARANHÃO	830	10,00	8.300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:02	RODO	CRISTAL	830	9,00	7.470,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:25:43	BELLANO	BELLANO	830	6,00	4.980,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:15:16	unitario	plavale	830	14,31	11.877,30	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:05:55	MARANHÃO	MARANHÃO	830	19,90	16.517,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:25:07	MARANHÃO	MARANHÃO	830	19,89	16.508,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Sabao em barra pacote com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:25	Sabão em barra pacote com 5 unidades	JUA	1.970	1,70	3.349,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:54:41	SABÃO EM BARRA	RETIRO	1.970	5,50	10.835,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:02	SABÃO	ESPUMIL	1.970	8,10	15.957,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:33:26	RETIRO	RETIRO	1.970	9,50	18.715,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:16:16	pacote	marajo	1.970	2,59	5.102,30	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:06:06	RETIRO	RETIRO	1.970	4,98	9.810,60	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:25:19	RETIRO	RETIRO	1.970	4,97	9.790,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Sabao em barra coco com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:29	Sabão em barra coco com 5 unidades	JUA	150	2,15	322,50	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:55:11	SABÃO DE COCO EM BARRA	RETIRO	150	8,90	1.335,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:02	SABÃO	ESPUMIL	150	8,80	1.320,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:34:04	RETIRO	RETIRO	150	12,50	1.875,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:16:41	pacote	marajo	150	2,59	388,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:06:18	YPÊ	YPÊ	150	6,98	1.047,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:25:30	YPÊ	YPÊ	150	6,97	1.045,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Sabao em pasta 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:36	Sabão em pasta 500g	ALUMIL	200	4,60	920,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:55:34	Sabão em pasta	GUARANI	200	3,50	700,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:01	SABÃO	CRISTAL	200	4,50	900,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:34:59	ECONOMICO	ECONOMICO	200	14,00	2.800,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:17:35	pacote	brilux	200	5,40	1.080,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:06:27	ALUMIL	ALUMIL	200	9,90	1.980,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:25:42	ALUMIL	ALUMIL	200	9,89	1.978,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Sabonete 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:05:43	Sabonete 90g	EVEN	2.540	1,15	2.921,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:55:58	Sabonete 90g	FLOR DE YPE	2.540	1,90	4.826,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:01	SABONETE	PALMOLIVE	2.540	1,90	4.826,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:35:30	EVEN	EVEN	2.540	1,90	4.826,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:18:15	pacote	even	2.540	0,81	2.057,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:06:41	PALMOLIVE	PALMOLIVE	2.540	3,65	9.271,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:25:53	PALMOLIVE	PALMOLIVE	2.540	3,64	9.245,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Sabonete líquido p/ as maos 250 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:13	Sabonete líquido p/ as mãos 250 ml	LUX	215	12,55	2.698,25	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:56:26	SABONETE LÍQUIDO	EVEN	215	11,00	2.365,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:01	SABONETE	BELLOBELLA	215	9,50	2.042,50	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:42:50	JAGUAR	JAGUAR	215	4,30	924,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:20:23	frasco	marajo	215	2,84	610,60	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:06:55	LUX	LUX	215	15,70	3.375,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:26:04	LUX	LUX	215	15,69	3.373,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Saco plastico transparente 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:18	Saco plástico transparente 1kg	BRILHUS	30	38,80	1.164,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:57:03	SACO PLASTICO 1KG	CARDOPLASTIC	30	51,00	1.530,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:01	SACO	DOKAPLAST	30	19,50	585,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:44:51	AVON	AVON	30	37,95	1.138,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:20:51	pacote	marajo	30	5,16	154,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:07:06	BRILHUS	BRILHUS	30	45,10	1.353,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:26:18	BRILHUS	BRILHUS	30	45,09	1.352,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Saco plastico transparente 2kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:21	Saco plástico transparente 2kg	BRILHUS	60	58,90	3.534,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:57:50	SACO PLASTICO 2KG	CARDOPLASTIC	60	76,00	4.560,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:01	SACO	DOKAPLAST	60	27,00	1.620,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:45:42	JAGUAR	JAGUAR	60	55,20	3.312,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:22:07	pacote	flik	60	7,56	453,60	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:07:18	BRILHUS	BRILHUS	60	65,10	3.906,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:26:28	BRILHUS	BRILHUS	60	65,09	3.905,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Saco plastico transparente 3kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:25	Saco plástico transparente 3kg	BRILHUS	100	66,80	6.680,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:58:31	SACO PLASTICO DE 3KG	CARDOPLASTIC	100	89,00	8.900,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:00	SACO	DOKAPLAST	100	33,80	3.380,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:46:14	JAGUAR	JAGUAR	100	69,00	6.900,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:22:32	pacote	flik	100	10,53	1.053,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:07:28	BRILHUS	BRILHUS	100	72,15	7.215,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:26:42	BRILHUS	BRILHUS	100	72,14	7.214,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Sacola de plastico P, tamanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:29	Sacola de plástico P, tamanho	BRILHUS	100	9,00	900,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:59:02	SACOLA DE PLÁSTICO P	CARDOPLASTIC	100	71,00	7.100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:00	SACO	DOKAPLAST	100	6,90	690,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:46:47	JAGUAR	JAGUAR	100	17,00	1.700,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:23:16	pacote	flik	100	4,05	405,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:07:43	BRILHUS	BRILHUS	100	39,90	3.990,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:26:55	BRILHUS	BRILHUS	100	39,89	3.989,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Sacola de plastico M, tamanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:33	Sacola de plástico M, tamanho	BRILHUS	130	9,90	1.287,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 14:59:33	SACOLA DE PLÁSTICO M	CARDOPLASTIC	130	76,00	9.880,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:00	SACOLA	DOKAPLAST	130	12,00	1.560,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:47:42	ULTRA	ULTRA	130	17,00	2.210,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:24:37	pacote	flik	130	5,40	702,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:00	BRILHUS	BRILHUS	130	49,90	6.487,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:27:06	BRILHUS	BRILHUS	130	49,89	6.485,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Sacola de plastico G, tamanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:35	Sacola de plástico G, tamanho	BRILHUS	180	10,80	1.944,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:00:05	SACOLA DE PLASTICO G	CARDOPLASTIC	180	99,00	17.820,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:00	SACOLA	DOKAPLAST	180	28,00	5.040,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:48:20	JAGUAR	JAGUAR	180	17,00	3.060,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:25:35	pacote	flik	180	8,10	1.458,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:13	BRILHUS	BRILHUS	180	79,90	14.382,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:27:18	BRILHUS	BRILHUS	180	79,89	14.380,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Sacola de plastico GG, tamanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:38	Sacola de plástico GG, tamanho	BRILHUS	250	20,50	5.125,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:00:36	SACOLA DE PLÁSTICO GG	CARDOPLASTIC	250	110,00	27.500,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:00	SACOLA	DOKAPLAST	250	38,80	9.700,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:48:41	JAGUAR	JAGUAR	250	17,00	4.250,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:26:31	pacote	flik	250	10,80	2.700,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:24	BRILHUS	BRILHUS	250	92,90	23.225,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:27:30	BRILHUS	BRILHUS	250	92,89	23.222,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Soda caustica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:42	Soda cáustica	NUTRILAR	1.570	7,45	11.696,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:01:02	Soda cáustica	RETIRO	1.570	11,00	17.270,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:59	SODA CAUSTICA	ORIENTAL	1.570	11,50	18.055,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:55:46	PONTAL	PONTAL	1.570	10,20	16.014,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:27:12	frasco	authica	1.570	17,39	27.302,30	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:35	SATURNO	SATURNO	1.570	11,50	18.055,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:27:42	SATURNO	SATURNO	1.570	11,49	18.039,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Tapete para porta 57x37cm pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:45	Tapete para porta 57x37cm pequeno	TEKA	550	6,15	3.382,50	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:05:31	Tapete para porta	VASSOURAS MARANHÃO	550	19,00	10.450,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:59	TAPETE	MC	550	12,90	7.095,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:56:24	DIVERSOS	DIVERSOS	550	29,00	15.950,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:27:52	pacote	flik	550	45,90	25.245,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:45	TEKA	TEKA	550	19,90	10.945,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:28:03	TEKA	TEKA	550	19,89	10.939,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Tapete para porta 1,00x0,80cm grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:50	Tapete para porta 1,00x0,80cm grande	TEKA	55	15,20	836,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:06:22	TAPETE PARA PORTA GRANDE	VASSOURAS MARANHÃO	55	36,00	1.980,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:58	TAPETE	CAPAZZI	55	21,90	1.204,50	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 16:56:51	DIVERSOS	DIVERSOS	55	35,00	1.925,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:28:35	pacote	flik	55	51,30	2.821,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:08:56	TEKA	TEKA	55	29,90	1.644,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:28:14	TEKA	TEKA	55	29,89	1.643,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Vassoura de palha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:54	Vassoura de palha	ARTESANAL	1.000	1,49	1.490,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:06:51	Vassoura de palha	VASSOURAS MARANHÃO	1.000	1,90	1.900,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:58	VASSOURA	CRISTAL	1.000	10,00	10.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 17:00:26	V.MARANHÃO	V.MARANHÃO	1.000	3,00	3.000,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:32:19	unitario	caipira	1.000	2,70	2.700,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:09:15	MARANHÃO	MARANHÃO	1.000	3,98	3.980,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:28:24	MARANHÃO	MARANHÃO	1.000	3,97	3.970,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Vassoura de piçava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:06:59	Vassoura de piçava	MAZFERRO	535	12,50	6.687,50	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:07:17	Vassoura de piaçava	VASSOURAS MARANHÃO	535	10,00	5.350,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:58	VASSOURA	CRISTAL	535	10,00	5.350,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 17:00:58	BELLANO	BELLANO	535	6,50	3.477,50	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:32:49	unitario	caipira	535	10,77	5.761,95	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:09:24	MARANHÃO	MARANHÃO	535	19,90	10.646,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:28:38	MARANHÃO	MARANHÃO	535	19,89	10.641,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Velas No 05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:07:03	Velas nº05	LUZ ETERNA	60	3,90	234,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:07:41	Velas nº05	LUZ DA VIDA	60	5,00	300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:15	VELA	SÃO JORGE	60	6,20	372,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 17:01:55	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	180,00	10.800,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:33:18	caixa	luz da vida	60	35,10	2.106,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:09:35	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	7,90	474,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:28:49	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	7,89	473,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Vela de 7 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:07:08	Vela de 7 dias	LUZ ETERNA	60	6,80	408,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:08:07	Vela de 7 dias	LUZ DA VIDA	60	13,10	786,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:58	VELA	SÃO JORGE	60	12,00	720,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	24/05/2021 - 17:02:18	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	12,00	720,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:33:52	unitario	luz da vida	60	24,30	1.458,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:09:45	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	9,90	594,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:29:00	LUZ DA VIDA	LUZ DA VIDA	60	9,89	593,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Avental plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:15	AVENTAL PLASTICO	DESCARPACK	800	2,12	1.696,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:08:50	Avental plástico	VASSOURAS MARANHÃO	800	10,00	8.000,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:58	AVENTAL	MC	800	12,00	9.600,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:30:35	DESCARPACK	DESCARPACK	800	19,90	15.920,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:35:44	DESCARPACK	DESCARPACK	800	19,89	15.912,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Balde de plastico tipo preto 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:23	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO	ARQPLAST	265	4,17	1.105,05	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:09:21	BALDE DE 10L PRETO	MERCOMPLAST	265	13,00	3.445,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:57	BALDE	ARQPLAST	265	9,00	2.385,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:20:52	ARQPLAST	ARQPLAST	265	14,98	3.969,70	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:35:55	ARQPLAST	ARQPLAST	265	14,97	3.967,05	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Balde de plastico tipo preto 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:28	BALDE DE PLASTICO TIPO PRETO	ARQPLAST	100	8,47	847,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:09:51	BALDE DE 20L PRETO	MERCOMPLAST	100	26,00	2.600,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:57	BALDE	ARQPLAST	100	16,00	1.600,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:21:10	ARQPLAST	ARQPLAST	100	28,80	2.880,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:36:12	ARQPLAST	ARQPLAST	100	28,79	2.879,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Balde com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:32	BALDE COM TAMPA	ARQPLAST	100	7,69	769,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:10:13	Balde com tampa	MERCOMPLAST	100	76,00	7.600,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:57	BALDE	ARQPLAST	100	6,50	650,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:21:23	ARQPLAST	ARQPLAST	100	24,90	2.490,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:36:22	ARQPLAST	ARQPLAST	100	24,89	2.489,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Bacia tamanho grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:36	BACIA TAMANHO GRANDE	ROMAO	42	9,13	383,46	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:10:35	Bacia tamanho grande	MERCOMPLAST	42	26,00	1.092,00	Sim



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:57	BACIA	ARQPLAST	42	12,00	504,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:21:34	ARQPLAST	ARQPLAST	42	29,90	1.255,80	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:36:33	ARQPLAST	ARQPLAST	42	29,89	1.255,38	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Bacia tamanho medio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:40	BACIA TAMANHO MEDIO	ROMAO	35	6,58	230,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:10:58	Bacia tamanho médio	MERCOMPLAST	35	16,00	560,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:57	BACIA	ARQPLAST	35	8,00	280,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:21:45	ARQPLAST	ARQPLAST	35	19,98	699,30	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:36:47	ARQPLAST	ARQPLAST	35	19,97	698,95	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Bandeja inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:44	BANDEJA INOX	MILLENIUN	30	8,29	248,70	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:11:24	Bandeja inox	BRINOX	30	176,00	5.280,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	BANDEJA	TRAMONTINA	30	134,00	4.020,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:21:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	49,90	1.497,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:36:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	49,89	1.496,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Bandeja plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:53	BANDEJA PLASTICO	PROPLAST	30	5,41	162,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:11:46	Bandeja plástico	MERCOMPLAST	30	36,00	1.080,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	BANDEJA	PLASÚTIL	30	16,90	507,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:22:09	ARQPLAST	ARQPLAST	30	17,90	537,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:37:08	ARQPLAST	ARQPLAST	30	17,89	536,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Batedor de ovos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:56	BATEDOR DE OVOS	KENYA	10	4,30	43,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:12:12	Batedor de ovos	MERCOMPLAST	10	19,00	190,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	BATEDOR DE OVOS	ALUMÍNIO ABC	10	17,00	170,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:22:23	KENYA	KENYA	10	39,80	398,00	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:37:21	KENYA	KENYA	10	39,79	397,90	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Borrifador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:57:59	BORRIFADOR	GUARANY	500	4,07	2.035,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:12:41	Borrifador	PERFECT	500	16,00	8.000,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	BORRIFADOR	PLASÚTIL	500	12,00	6.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:23:01	GUARANY	GUARANY	500	17,90	8.950,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:37:33	GUARANY	GUARANY	500	17,89	8.945,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Cesto para roupa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:02	CESTO PARA ROUPA	JAGUAR	60	22,84	1.370,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:13:06	Cesto para roupa	MERCOMPLAST	60	76,00	4.560,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	CESTO	ARQPLAST	60	33,00	1.980,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:02	ARQPLAST	ARQPLAST	60	98,80	5.928,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:37:50	ARQPLAST	ARQPLAST	60	98,79	5.927,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Cesto Telado Plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:06	CESTO TELADO PLASTICO	JAGUAR	520	2,21	1.149,20	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:13:27	Cesto Telado Plastico	MERCOMPLAST	520	10,00	5.200,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:56	CESTO	ARQPLAST	520	5,50	2.860,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:16	ARQPLAST	ARQPLAST	520	16,90	8.788,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:38:03	ARQPLAST	ARQPLAST	520	16,89	8.782,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Cesto Telado Plastico Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:09	CESTO TELADO PLASTICO GRANDE	JAGUAR	200	11,60	2.320,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:13:50	Cesto Telado Plastico Grande	MERCOMPLAST	200	13,00	2.600,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	CESTO	ARQPLAST	200	33,00	6.600,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:27	ARQPLAST	ARQPLAST	200	69,90	13.980,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:38:18	ARQPLAST	ARQPLAST	200	69,89	13.978,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Chaleira inox



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:12	CHALEIRA INOX	ROCHEDO	20	12,78	255,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:14:11	Chaleira inox	BRINOX	20	210,00	4.200,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	CHALEIRA	ALUMINIO ABC	20	42,00	840,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:38	ROCHEDO	ROCHEDO	20	48,80	976,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:38:33	ROCHEDO	ROCHEDO	20	48,79	975,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Coador de pano para cafe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:16	COADOR DE PANO PARA CAFE	DOCE SABOR	75	1,64	123,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:14:35	Coador de pano	VASSOURAS MARANHÃO	75	6,00	450,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	COADOR	MC	75	9,00	675,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:47	DOCE SABOR	DOCE SABOR	75	4,98	373,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:38:43	DOCE SABOR	DOCE SABOR	75	4,97	372,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Concha inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:19	CONCHA INOX	AMERICA	92	4,13	379,96	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:15:00	Concha inox	BRINOX	92	71,00	6.532,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	CONCHA	TRAMONTINA	92	12,00	1.104,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:31:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	92	49,90	4.590,80	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:38:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	92	49,89	4.589,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Conjunto de talheres com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:23	CONJUNTO DE TALHERES COM 12 UNIDADES	EURO HOME	12	8,09	97,08	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:15:27	Conjunto de talheres	TRAMONTINA	12	76,00	912,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	CONJUNTO DE TALHERES	TRAMONTINA	12	33,90	406,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:32:10	EURO HOME	EURO HOME	12	119,90	1.438,80	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:39:14	EURO HOME	EURO HOME	12	119,89	1.438,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Conjunto de xicaras com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:26	CONJUNTO DE XICARAS COM 12 UNIDADES	NADIR FIGUEREDO	15	18,64	279,60	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:15:50	Conjunto de xícaras	NADIR	15	86,00	1.290,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:55	CONJ. DE XICARAS	NADIR	15	60,00	900,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:32:22	CRISTAL	CRISTAL	15	39,90	598,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:39:28	CRISTAL	CRISTAL	15	39,89	598,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Copo de vidro medio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:29	COPO DE VIDRO MEDIO	NADIR FIGUEREDO	60	2,49	149,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:16:19	Copo de vidro	NADIR	60	7,00	420,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:54	COPO	NADIR	60	3,50	210,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:32:35	CRISTAL	CRISTAL	60	7,25	435,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:39:41	CRISTAL	CRISTAL	60	7,24	434,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Deposito transparente plastico pequeno com trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:34	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO PEQUENO	PLASVALE	40	5,49	219,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:16:59	Depósito transparente P	PLEION	40	41,00	1.640,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:54	DEPÓSITO	PLASÚTIL	40	22,90	916,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:32:45	PLASVALE	PLASVALE	40	14,90	596,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:39:54	PLASVALE	PLASVALE	40	14,89	595,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Deposito transparente plastico medio com trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:37	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO MEDIO	PLASVALE	60	8,15	489,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:17:34	Depósito transparente plástico M	PLEION	60	56,00	3.360,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:54	DEPÓSITO	PLASÚTIL	60	29,99	1.799,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:32:56	PLASVALE	PLASVALE	60	21,60	1.296,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:40:04	PLASVALE	PLASVALE	60	21,59	1.295,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Deposito transparente plastico grande com trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:40	DEPOSITO TRANSPARENTE PLASTICO GRANDE	PLASVALE	50	10,52	526,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:18:03	Depósito transparente plástico G	PLEION	50	96,00	4.800,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:54	DEPÓSITO	PLASÚTIL	50	37,90	1.895,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:33:07	PLASVALE	PLASVALE	50	27,55	1.377,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:40:13	PLASVALE	PLASVALE	50	27,54	1.377,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Descanso de colher

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:43	DESCANSO DE COLHER	PLASUTIL	55	2,55	140,25	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:18:26	Descanso de colher	PLEION	55	16,00	880,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:54	DESCANSO DE COLHER	TRAMONTINA	55	9,00	495,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:33:19	PLASUTIL	PLASUTIL	55	7,15	393,25	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:40:24	PLASUTIL	PLASUTIL	55	7,14	392,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Escorredor de prato grande plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:47	ESCORREDOR DE PRATO GRANDE PLASTICO	PLASTICO SANTANA	55	12,65	695,75	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:18:58	Escorredor de prato G	PLASVALE	55	76,00	4.180,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:53	ESCORREDOR	PLASÚTIL	55	15,00	825,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:33:33	PLASUTIL	PLASUTIL	55	38,80	2.134,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:40:39	PLASUTIL	PLASUTIL	55	38,79	2.133,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Escorredor plastico de macarrao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:49	ESCORREDOR PLASTICO DE MACARRÃO	PLASTICO SANTANA	10	3,83	38,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:19:22	Escorredor plástico de macarrão	PLASVALE	10	36,00	360,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:53	ESCORREDOR	PLASÚTIL	10	9,99	99,90	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:33:43	ARQPLAST	ARQPLAST	10	17,90	179,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:40:51	ARQPLAST	ARQPLAST	10	17,89	178,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Escovinha para unha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	25/05/2021 - 12:04:51	ESCOVINHA PARA UNHA	BETTANIN	750	1,34	1.005,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:19:44	Escovinha para unha	VASSOURAS MARANHÃO	750	6,00	4.500,00	Sim



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	ESCOVINHA	CRISTAL	750	4,00	3.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:33:54	BETTANI	BETTANI	750	4,40	3.300,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:03	BETTANI	BETTANI	750	4,39	3.292,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Esprededor de laranja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:58:58	ESPREDADOR DE LARANJA	SANREMO	10	4,35	43,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:20:08	Esprededor de laranja	LÍDER	10	36,00	360,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	ESPREDADOR	PLASÚTIL	10	22,90	229,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:34:05	SANREMO	SANREMO	10	19,90	199,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:14	SANREMO	SANREMO	10	19,89	198,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Espanador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:03	ESPANADOR	DUSTER	40	8,09	323,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:20:32	Espanador	VASSOURAS MARANHÃO	40	26,00	1.040,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	ESPANADOR	CRISTAL	40	7,00	280,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:34:17	SANREMO	SANREMO	40	9,90	396,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:24	SANREMO	SANREMO	40	9,89	395,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Faca inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:07	FACA INOX	EURO HOME	15	3,22	48,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:20:59	Faca inox	TRAMONTINA	15	36,00	540,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	FACA	TRAMONTINA	15	3,50	52,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:34:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	19,90	298,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	19,89	298,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Garfo inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:10	GARFO INOX	EURO HOME	120	3,04	364,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:21:19	Garfo inox	TRAMONTINA	120	7,00	840,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	GARFO	TRAMONTINA	120	4,00	480,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:34:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	9,05	1.086,00	Sim



multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120	9,04	1.084,80	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Garrafa plastica para agua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:13	GARRAFA PLASTICA PARA AGUA	SANREMO	50	3,74	187,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:21:44	Garrafa plástica para água	PLASVALE	50	19,00	950,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	GARRAFA	PLASÚTIL	50	9,60	480,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:35:00	SANREMO	SANREMO	50	29,90	1.495,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:41:59	SANREMO	SANREMO	50	29,89	1.494,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Garrafa termica 02L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:16	GARRAFA TERMICA 02L	EUREKA	70	8,82	617,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:22:05	Garrafa térmica 02L	MOR	70	76,00	5.320,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	GARRAFA	INVICTA	70	56,00	3.920,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:35:12	EUREKA	EUREKA	70	59,98	4.198,60	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:42:12	EUREKA	EUREKA	70	59,97	4.197,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Garrafa termica 05L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:19	GARRAFA TERMICA 05L	EUREKA	30	18,60	558,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:29:11	Garrafa térmica 05L	MOR	30	149,00	4.470,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	GARRAFA	MOR	30	67,00	2.010,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:35:26	EUREKA	EUREKA	30	149,90	4.497,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:42:24	EUREKA	EUREKA	30	149,89	4.496,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Garrafa termica 05L de inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:23	GARRAFA TERMICA 05L DE INOX	INVICTA	10	86,34	863,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:31:03	GARRAFA TÉRMICA 05L	TERMOLAR	10	260,00	2.600,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:52	GARRAFA	INVICTA	10	195,00	1.950,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:35:39	INVICTA	INVICTA	10	201,35	2.013,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:42:36	INVICTA	INVICTA	10	201,34	2.013,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Jarra de plastico media p/ suco



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:26	JARRA DE PLASTICO MEDIA P/ SUCO	PLASUTIL	35	4,83	169,05	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:31:35	JARRA DE PLASTICO M	PLEION	35	21,00	735,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:51	JARRA	PLASUTIL	35	21,00	735,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:38:17	PLASUTIL	PLASUTIL	35	19,80	693,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:42:53	PLASUTIL	PLASUTIL	35	19,79	692,65	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Jarra de plastico grande p/ suco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:30	JARRA DE PLASTICO GRANDE P/ SUCO	PLASUTIL	20	6,81	136,20	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:32:01	Jarra de plástico G	PLEION	20	36,00	720,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:15	JARRA	PLASUTIL	20	32,00	640,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:38:27	PLASUTIL	PLASUTIL	20	39,90	798,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:43:07	PLASUTIL	PLASUTIL	20	39,89	797,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Jarra de vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:33	JARRA DE VIDRO	NADIRLAGUNA	20	9,48	189,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:32:26	Jarra de vidro	NADIR	20	41,00	820,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:15	JARRA	NADIR	20	9,00	180,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:38:40	CRISTAL	CRISTAL	20	49,90	998,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:43:16	CRISTAL	CRISTAL	20	49,89	997,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Lanterna grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:36	LANTERNA GRANDE	BRASFORT	30	7,48	224,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:32:51	Lanterna grande	RAYOVAC	30	46,00	1.380,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:14	LANTERNA	RAYOVAC	30	72,00	2.160,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:38:52	BRASFORT	BRASFORT	30	27,90	837,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:43:30	BRASFORT	BRASFORT	30	27,89	836,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Leiteira de aluminio 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:38	LEITEIRA DE ALUMINIO 2LT	ALUMINIO OLIVEIRA	30	15,20	456,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:33:23	Leiteira de alumínio 2lt	LÍDER	30	76,00	2.280,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:17:14	LEITEIRA	ALUMÍNIO ABC	30	32,00	960,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:39:05	INVICTA	INVICTA	30	39,50	1.185,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:43:43	INVICTA	INVICTA	30	39,49	1.184,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Lixeira com tampa e pedal (15 Lts)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:41	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 15LTS	USAPLAST	85	10,88	924,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:34:50	Lixeira com tampa e pedal (15 Lts)	LÍDER	85	76,00	6.460,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:51	LIXEIRA	PLASÚTIL	85	39,90	3.391,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:39:19	ARQPLAST	ARQPLAST	85	49,90	4.241,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:43:55	ARQPLAST	ARQPLAST	85	49,89	4.240,65	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Lixeira com tampa e pedal (20 Lts)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:45	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LTS	USAPLAST	40	19,46	778,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:36:01	Lixeira com tampa e pedal (20 Lts)	LAR PLASTICOS	40	126,00	5.040,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:51	LIXEIRA	PLASÚTIL	40	45,00	1.800,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:39:30	ARQPLAST	ARQPLAST	40	59,90	2.396,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:44:13	ARQPLAST	ARQPLAST	40	59,89	2.395,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Lixeira com tampa e pedal (30 Lts)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:48	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30LTS	USAPLAST	50	27,48	1.374,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:36:32	Lixeira com tampa e pedal (30 Lts)	LAR PLASTICOS	50	146,00	7.300,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	LIXEIRA	PLASÚTIL	50	65,00	3.250,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:39:44	ARQPLAST	ARQPLAST	50	99,90	4.995,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:44:24	ARQPLAST	ARQPLAST	50	99,89	4.994,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Lixeira com tampa e pedal (60 Lts)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:51	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL (60 LTS)	USAPLAST	40	61,29	2.451,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:36:54	Lixeira com tampa e pedal (60 Lts)	LAR PLASTICOS	40	161,00	6.440,00	Sim



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	LIXEIRA	PLASÚTIL	40	140,00	5.600,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:39:57	ARQPLAST	ARQPLAST	40	399,90	15.996,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:44:39	ARQPLAST	ARQPLAST	40	399,89	15.995,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Painel grande de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:54	PAINEL GRANDE DE ALUMINIO	PLUGADOR	10	26,75	267,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:38:41	Painel grande de alumínio	LÍDER	10	176,00	1.760,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	PAINEL	ALUMINIO ABC	10	73,00	730,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:40:10	PLUGADOR	PLUGADOR	10	199,90	1.999,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:44:56	PLUGADOR	PLUGADOR	10	199,89	1.998,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Painel médio de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:56	PAINEL MÉDIO DE ALUMINIO	PLUGADOR	10	19,15	191,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:39:04	Painel médio de alumínio	LÍDER	10	110,00	1.100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	PAINEL	ALUMÍNIO ABC	10	55,00	550,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:40:23	PLUGADOR	PLUGADOR	10	47,90	479,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:45:07	PLUGADOR	PLUGADOR	10	47,89	478,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Painel de pressão 7lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:59:59	PAINEL DE PRESSAO	ROCHEDO	15	41,59	623,85	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:39:27	Painel de pressão 7lt	PANEX	15	110,00	1.650,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	PAINEL	PANELUX	15	67,00	1.005,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:40:36	ROCHEDO	ROCHEDO	15	169,90	2.548,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:45:41	ROCHEDO	ROCHEDO	15	169,89	2.548,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Peneira média de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:02	PENEIRA MÉDIA DE PLASTICO	SANREMO	13	3,20	41,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:39:50	Peneira média de plástico	PLASVALE	13	36,00	468,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	PENEIRA	PLASÚTIL	13	9,00	117,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:40:45	SANREMO	SANREMO	13	19,90	258,70	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:45:53	SANREMO	SANREMO	13	19,89	258,57	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------	--------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Porta oleo de cozinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:05	PORTA OLEO DE COZINHA	STARLUX	10	3,10	31,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:42:14	Porta óleo de cozinha	PLASVALE	10	10,00	100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:50	PORTA ÓLEO	PLASÚTIL	10	14,00	140,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:40:55	STRALUX	STRALUX	10	29,90	299,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:46:04	STRALUX	STRALUX	10	29,89	298,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - Porta sabao de pia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:09	PORTA SABAO DE PIA	PLASNORTHON	10	2,61	26,10	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:43:38	Porta sabão de pia	PLASVALE	10	11,00	110,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:49	PORTA SABÃO	PLASÚTIL	10	9,00	90,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:41:04	PLASNORTHON	PLASNORTHON	10	49,90	499,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:46:18	PLASNORTHON	PLASNORTHON	10	49,89	498,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Prato de louca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:12	PORTA DE LOUCA	NADIRFIGUEIREDO	40	4,74	189,60	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:44:00	Prato de louça	NADIR	40	16,00	640,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:49	PRATO	NADIR	40	9,20	368,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:44:12	CRISTAL	CRISTAL	40	14,10	564,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:46:33	CRISTAL	CRISTAL	40	14,09	563,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - Porta detergente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:15	PORTA DETERGENTE	PLASNORTHON	100	2,37	237,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:44:28	Porta detergente	PLASVALE	100	11,00	1.100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:49	PORTA DETERGENTE	PLASÚTIL	100	9,00	900,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:44:22	PLASNORTHON	PLASNORTHON	100	17,90	1.790,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:46:47	PLASNORTHON	PLASNORTHON	100	17,89	1.789,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - Pote Descartavel com tampa pacote c/ 24UNID



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:18	POTE DESCARTAVEL COM TAMPAS	NADIR FIGUEIREDO	100	4,96	496,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:44:58	Pote Descartavel	RIOPLASTIC	100	21,00	2.100,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:48	POTE	PLASÚTIL	100	38,00	3.800,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:44:32	CRISTAL	CRISTAL	100	12,60	1.260,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:01	CRISTAL	CRISTAL	100	12,59	1.259,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - Ralo para legumes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:22	RALO PARA LEGUMES	LUMAA	10	4,38	43,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:45:24	Ralo para legumes	LÍDER	10	36,00	360,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:48	RALO	TRAMONTINA	10	24,90	249,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:44:43	LUMAA	LUMAA	10	18,80	188,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:12	LUMAA	LUMAA	10	18,79	187,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - Tabua de plastico para carnes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:25	TABUA DE PLASTICO PARA CARNES	KEHOME	15	3,72	55,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:45:46	Tábua de plástico para carnes	PLEION	15	76,00	1.140,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:48	TÁBUA	PLASÚTIL	15	10,00	150,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:44:53	KEHOME	KEHOME	15	79,90	1.198,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:22	KEHOME	KEHOME	15	79,89	1.198,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - Taca de vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:29	TACA DE VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	80	5,23	418,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:46:08	Taça de vidro	NADIR	80	6,00	480,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:48	TAÇA DE VIDRO	NADIR	80	6,00	480,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:45:04	CRISTAL	CRISTAL	80	17,98	1.438,40	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:36	CRISTAL	CRISTAL	80	17,97	1.437,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - Touca de Tecido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:32	TOUCA DE TECIDO	VILLADORCAS	400	7,05	2.820,00	Sim



2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:46:30	Touca de Tecido	HNDESC	400	16,00	6.400,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:48	TOUCA	CRIST	400	20,00	8.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:45:17	VILLADORCAS	VILLADORCAS	400	49,90	19.960,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:46	VILLADORCAS	VILLADORCAS	400	49,89	19.956,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - Vidro medio de mantimentos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 03:00:35	VIDRO MEDIO DE MANTIMENTOS	NADIR FIGUEIREDO	10	8,88	88,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:47:21	Vidro médio de mantimentos	NADIR	10	76,00	760,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:47	VIDRO	NADIR	10	10,00	100,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:45:28	CRISTAL	CRISTAL	10	49,76	497,60	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:47:59	CRISTAL	CRISTAL	10	49,75	497,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Alcool em gel 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:40:53	ALCOOL EM GEL 500G	TREVO	5.376	3,06	16.450,56	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:54:40	RETIRO	RETIRO	5.376	6,60	35.481,60	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:05:46	Alcool em gel 500g	LIMPE BEM	5.376	8,50	45.696,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:47:57	Álcool em gel 500g	CICLO FARMA	5.376	8,00	43.008,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:47	ÁLCOOL	BELLOBELLA	5.376	9,00	48.384,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:44:28	frasco	retiro	5.376	20,25	108.864,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:50:02	SOL	SOL	5.376	16,90	90.854,40	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:54:16	SOL	SOL	5.376	16,89	90.800,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Copo descartavel para agua 180ml com 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:01	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML	TOTAL PLAST	8.200	1,80	14.760,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:55:09	FONPLAST	FONPLAST	8.200	5,67	46.494,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:06:26	COPO 180 ML - PC	MINA PLAST	8.200	5,78	47.396,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:48:39	Copo descartável 180ml	COPOBRAS	8.200	6,00	49.200,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:47	COPO	CRISTAL	8.200	6,20	50.840,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:44:59	pacote	marata	8.200	7,88	64.616,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:50:14	TOTALPLAST	TOTALPLAST	8.200	9,90	81.180,00	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:54:26	TOTALPLAST	TOTALPLAST	8.200	9,89	81.098,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Detergente liquido 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:08	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	JUA	12.380	0,90	11.142,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:55:24	DULAGO	DULAGO	12.380	1,61	19.931,80	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:07:00	DETERGENTE LIQUIDO - UND	POTY	12.380	1,39	17.208,20	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:51:28	Detergente líquido 500ml	RETIRO	12.380	1,79	22.160,20	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:46	DETERGENTE	TROIA	12.380	2,20	27.236,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:45:37	frasco	retiro	12.380	5,51	68.213,80	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:51:04	FC	FC	12.380	6,98	86.412,40	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:54:37	FC	FC	12.380	6,97	86.288,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Escova plastica para lavar roupa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:16	ESCOVA PLASTICA PARA LAVAR ROUPA	ALKLIN	210	0,88	184,80	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:55:41	BELLANO	BELLANO	210	2,49	522,90	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:07:48	Escova plastica para lavar roupa	POLARES	210	4,10	861,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:51:51	Escova plástica para lavar roupa	CONDOR	210	6,00	1.260,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:46	ESCOVA	CRISTAL	210	7,50	1.575,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:46:08	unitario	condor	210	4,05	850,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:51:15	CONDOR	CONDOR	210	5,98	1.255,80	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:54:47	CONDOR	CONDOR	210	5,97	1.253,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Escovao para vaso de banheiro com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:23	ESCOVA PARA VASO DE BANHEIRO COM SUPORTE	ALKLIN	330	5,64	1.861,20	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:55:57	BELLANO	BELLANO	330	6,93	2.286,90	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:09:30	Escovao para vaso de banheiro com suport	POLARES	330	3,80	1.254,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:52:24	ESCOVÃO P/ VASO	VASSOURAS MARANHÃO	330	12,00	3.960,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:46	ESCOVÃO	CRISTAL	330	9,00	2.970,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:46:40	unitario	condor	330	10,80	3.564,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:54:29	BETTANI	BETTANI	330	21,60	7.128,00	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:54:58	BETTANI	BETTANI	330	21,59	7.124,70	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Esponja de la de aço (pacote com 8 unidades)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:30	ESPONJA DE LA DE AÇO	ALKLIN	2.956	0,54	1.596,24	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:56:21	ASSOLAN	ASSOLAN	2.956	1,64	4.847,84	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:15:26	Esponja de la	ASSOLAN	2.956	1,36	4.020,16	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:54:29	Esponja de la de aço	ASSOLAN	2.956	1,79	5.291,24	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:45	LÃ DE AÇO	ASSOLAN	2.956	1,50	4.434,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:48:50	pacote	brilux	2.956	5,40	15.962,40	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:54:47	ASSOLAN	ASSOLAN	2.956	7,90	23.352,40	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:55:09	ASSOLAN	ASSOLAN	2.956	7,89	23.322,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Esponja para lavagem de loucas dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:36	ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUCAS DUPLA FAC	BRILHUS	1.950	0,32	624,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:56:40	BRASILEIRINHA	BRASILEIRINHA	1.950	0,69	1.345,50	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:15:45	Esponja para lavagem de loucas dupla fac	MANIA	1.950	0,85	1.657,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:55:01	Esponja para lavagem de louças	BRILHUS	1.950	0,80	1.560,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:45	ESPONJA	BRILHUS	1.950	1,20	2.340,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:49:24	pacote	brilux	1.950	1,11	2.164,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:54:57	UTILISSIMA	UTILISSIMA	1.950	3,98	7.761,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:55:21	UTILISSIMA	UTILISSIMA	1.950	3,97	7.741,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Inseticida spray 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:42	INSETICIDA SPRAY 300ML	SET	515	4,53	2.332,95	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:56:56	DTX	DTX	515	9,95	5.124,25	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:16:09	Inseticida spray 300ml	PRO INSET	515	10,20	5.253,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:55:34	Inseticida spray	SBP	515	12,10	6.231,50	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:45	INSETICIDA	RAID	515	13,00	6.695,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:49:59	frasco	rayd	515	21,06	10.845,90	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:55:15	BAYGON	BAYGON	515	12,80	6.592,00	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:55:35	BAYGON	BAYGON	515	12,79	6.586,85	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	-------	----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Limpador multiuso instantaneo multiuso 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:51	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO 500ML	AZULIM	5.396	2,01	10.845,96	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:57:14	PONTAL	PONTAL	5.396	5,19	28.005,24	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:16:32	Limpador multiuso instantaneo multiuso 5	POTY	5.396	2,55	13.759,80	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:56:09	LIMPADOR MULTIUSO	BECKER	5.396	5,10	27.519,60	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:45	MULTIUSO	UAU	5.396	5,10	27.519,60	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:50:41	frasco	ajax	5.396	4,94	26.656,24	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:55:26	VEJA	VEJA	5.396	7,90	42.628,40	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:55:45	VEJA	VEJA	5.396	7,89	42.574,44	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Limpa Alumínio 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:41:59	LIMPA ALUMINIO 500ML	AZULIM	4.100	0,69	2.829,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:57:31	DULAGO	DULAGO	4.100	1,70	6.970,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:17:03	Limpa Alumínio 500ml	POTY	4.100	2,55	10.455,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:56:39	LIMPA ALUMÍNIO	RETIRO	4.100	2,10	8.610,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:45	LIMPA ALUMINIO	TROIA	4.100	2,20	9.020,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:51:07	frasco	ajax	4.100	3,81	15.621,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:55:39	AZULIM	AZULIM	4.100	12,80	52.480,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:55:57	AZULIM	AZULIM	4.100	12,79	52.439,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Luvas para limpeza P/M/G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:42:05	LUVAS PARA LIMPEZA P/M/G	DESCARPACK	1.200	1,59	1.908,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:57:54	TALGE	TALGE	1.200	3,24	3.888,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:17:40	Luvas para limpeza P/M/G	LATEX LR	1.200	5,10	6.120,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:57:09	LUVA P/ LIMPEZA	VOLK	1.200	6,00	7.200,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	LUVA	SANRO	1.200	5,20	6.240,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:51:38	pacote	condor	1.200	16,20	19.440,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:55:50	DESCARPACK	DESCARPACK	1.200	17,90	21.480,00	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:56:10	DESCARPACK	DESCARPACK	1.200	17,89	21.468,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	-------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Luva Descartavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:42:11	LUVA DESCARTAVEL	DESCARPACK	400	12,61	5.044,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:58:14	TALGE	TALGE	400	96,44	38.576,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:19:33	Luva Descartavel	CARDOPLASTIC	400	136,00	54.400,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:57:34	Luva Descartável	SUPERMAX	400	141,00	56.400,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	LUVA	TALGE	400	1,25	500,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:52:15	pacote	condor	400	102,60	41.040,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:56:01	DESCARPACK	DESCARPACK	400	149,90	59.960,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:56:22	DESCARPACK	DESCARPACK	400	149,89	59.956,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Papel higienico, pacote com 04 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:42:20	PAPEL HIGIENICO PACOTE 4 ROLOS	DANY	8.500	0,93	7.905,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:58:35	VIP PAPEIS	VIP PAPEIS	8.500	32,85	279.225,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:18:50	Papel higienico, pacote com 04 rolos	NOVO NEU	8.500	2,36	20.060,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:58:06	Papel Higiénico	BELL FOFO	8.500	4,10	34.850,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	PAPEL	BRASILEIRO	8.500	4,75	40.375,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:53:30	pacote	neve	8.500	4,70	39.950,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:56:27	PIMPO	PIMPO	8.500	7,96	67.660,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:56:36	PIMPO	PIMPO	8.500	7,95	67.575,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Papel toalha (02 rolos)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:42:27	PAPEL TOALHA 02 ROLOS	LEVE	980	2,03	1.989,40	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:58:56	YURI	YURI	980	6,20	6.076,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:19:16	Papel toalha (02 rolos)	VIP	980	5,10	4.998,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:58:28	Papel toalha	SNACK	980	6,00	5.880,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	PAPEL	BRASILEIRO	980	5,50	5.390,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:54:43	pacote	kenner	980	8,80	8.624,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:56:52	SNOB	SNOB	980	13,98	13.700,40	Sim



multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:56:47	SNOB	SNOB	980	13,97	13.690,60	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	-------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Pedra pra vaso sanitario

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:42:33	PEDRA PRA VASO SANITARIO	LIPEX	1.990	0,69	1.373,10	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:59:13	PONTAL	PONTAL	1.990	1,73	3.442,70	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:20:11	Pedra pra vaso sanitario	SMART	1.990	2,38	4.736,20	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:58:55	Pedra pra vaso sanitario	NOBRE	1.990	1,70	3.383,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	PEDRA SANITÁRIA	GLADE	1.990	2,60	5.174,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:55:31	caixa	condor	1.990	4,05	8.059,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:57:02	SOLETO	SOLETO	1.990	4,90	9.751,00	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:56:57	SOLETO	SOLETO	1.990	4,89	9.731,10	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Rodo grande (ou rodo em plastico medindo 60cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:43:22	RODO GRANDE	VASSOURAS MARANHÃO	542	2,49	1.349,58	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 09:59:34	BELLANO	BELLANO	542	8,06	4.368,52	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:21:23	Rodo grande 60 CM	POLARES	542	6,15	3.333,30	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 15:59:26	RODO G	VASSOURAS MARANHÃO	542	11,00	5.962,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	RODO	CRISTAL	542	13,50	7.317,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:56:06	unitario	plavale	542	19,74	10.699,08	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:57:12	MARANHÃO	MARANHÃO	542	8,55	4.634,10	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:57:08	MARANHÃO	MARANHÃO	542	8,54	4.628,68	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Sabao em po pacote 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:44:08	SABAO EM PO PACOTE 500G	FRESH	8.990	1,73	15.552,70	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:00:00	GUARANI	GUARANI	8.990	1,98	17.800,20	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:21:12	Sabao em po pacote 500g	IAPÓ	8.990	2,30	20.677,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:02:07	Sabão em pó pacote 500g	GUARANI	8.990	3,50	31.465,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	SABÃO	JARAGUÁ	8.990	4,80	43.152,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:57:16	pacote	absoluto	8.990	5,40	48.546,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:57:25	ALA	ALA	8.990	5,85	52.591,50	Sim
multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:57:20	ALA	ALA	8.990	5,84	52.501,60	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0018 - Sabonete liquido para maos ou sabonete liquido 5lt)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:44:53	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS	GUAPAS	90	4,28	385,20	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:00:19	RETIRO	RETIRO	90	56,10	5.049,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:21:54	Sabonete liquido para maos 5 LITROS	CICLO	90	6,00	540,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:02:40	SABONETE LIQUIDO	PREMISSE	90	5,00	450,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	SABONETE	BELLOBELLA	90	34,50	3.105,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:57:52	galão	marajo	90	56,70	5.103,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:57:39	GUAPAS	GUAPAS	90	83,50	7.515,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:57:30	GUAPAS	GUAPAS	90	83,49	7.514,10	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Saco para lixo 15lt de capacidade, pacote com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:45:46	SACO PARA LIXO 15LT	LAFRABOM	1.250	1,10	1.375,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:00:41	BOM	BOM	1.250	1,35	1.687,50	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:22:24	Saco para lixo 15lt PCT/5 UND	IDEAL	1.250	4,25	5.312,50	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:03:12	SACO P/ LIXO 15LT	JERAPLASTIC	1.250	1,10	1.375,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:44	SACO	DOKAPLAST	1.250	2,80	3.500,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:58:32	pacote	flik	1.250	5,40	6.750,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:57:48	PEGA LIXO	PEGA LIXO	1.250	4,98	6.225,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:57:44	PEGA LIXO	PEGA LIXO	1.250	4,97	6.212,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Saco para lixo 30lt de capacidade, pacote com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:46:27	CASO PARA LIXO 30LT	LAFRABOM	9.400	1,15	10.810,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:00:57	BOM	BOM	9.400	1,35	12.690,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:23:26	Saco para lixo 30lt PCT/ 5 UND	IDEAL	9.400	4,25	39.950,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:04:37	SACO P/ LIXO 30LT	JERAPLASTIC	9.400	1,90	17.860,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:43	SACO	DOKAPLAST	9.400	7,90	74.260,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 20:59:15	pacote	flik	9.400	6,75	63.450,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:00	PEGA LIXO	PEGA LIXO	9.400	5,98	56.212,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:57:55	PEGA LIXO	PEGA LIXO	9.400	5,97	56.118,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0021 - Saco para lixo 50lt de capacidade, pacote com 5 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:47:27	SACO PARA LIXO 50 LT	LAFRABOM	10.225	1,10	11.247,50	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:01:14	BOM	BOM	10.225	1,35	13.803,75	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:24:00	Saco para lixo 50lt PCT/5 UND	IDEAL	10.225	4,25	43.456,25	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:05:25	SACO P/ LIXO 50LT	JERAPLASTIC	10.225	2,90	29.652,50	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:43	SACO	DOKAPLAST	10.225	8,25	84.356,25	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:00:26	pacote	flik	10.225	6,75	69.018,75	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:10	PEGA LIXO	PEGA LIXO	10.225	7,98	81.595,50	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:58:06	PEGA LIXO	PEGA LIXO	10.225	7,97	81.493,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Saco para lixo 100lt de capacidade, pacote com 5 unidades, cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:48:07	SACO PARA LIXO 100LT	LAFRABOM	12.200	1,10	13.420,00	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:02:02	BOM	BOM	12.200	1,35	16.470,00	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:24:34	Saco para lixo 100lt PCT/5 UND	IDEAL	12.200	4,25	51.850,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:06:01	SACO P/ LIXO 100LT	JERAPLASTIC	12.200	3,90	47.580,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:43	SACO	DOKAPLAST	12.200	9,50	115.900,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:01:05	pacote	flik	12.200	7,29	88.938,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:23	PEGA LIXO	PEGA LIXO	12.200	9,98	121.756,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:58:20	PEGA LIXO	PEGA LIXO	12.200	9,97	121.634,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Vassoura de pelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	23/05/2021 - 02:48:54	VASSOURA DE PELO	VASSOURAS MARANHÃO	1.494	3,59	5.363,46	Sim
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	24/05/2021 - 10:02:18	BELLANO	BELLANO	1.494	7,97	11.907,18	Sim
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	24/05/2021 - 15:26:02	Vassoura de pelo UND	POLARES	1.494	5,10	7.619,40	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:06:30	VASSOURA DE PÉLO	VASSOURAS MARANHÃO	1.494	12,00	17.928,00	Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA*	33.613.876/0001-62	24/05/2021 - 16:16:42	VASSOURA	CRISTAL	1.494	15,00	22.410,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:01:50	unitario	condor	1.494	17,55	26.219,70	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:34	MARANHÃO	MARANHÃO	1.494	29,90	44.670,60	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:58:31	MARANHÃO	MARANHÃO	1.494	29,89	44.655,66	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Agua Mineral 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:15:28	Água Mineral 200ml	REGINA	48.000	0,73	35.040,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:07:06	Água Mineral 200ml	OURO DA MINA	48.000	1,60	76.800,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:03:51	frasco	regina	48.000	1,80	86.400,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:49	OURO DA MINA	OURO DA MINA	48.000	1,80	86.400,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:58:56	OURO DA MINA	OURO DA MINA	48.000	1,79	85.920,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Agua Mineral 20L com recipiente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:16:14	Água Mineral 20L com recipiente	REGINA	360	29,50	10.620,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:07:33	Água Mineral 20L com recipiente	OURO DA MINA	360	39,00	14.040,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:05:30	galão	regina	360	62,10	22.356,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:58:58	OURO DA MINA	OURO DA MINA	360	49,90	17.964,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:59:08	OURO DA MINA	OURO DA MINA	360	49,89	17.960,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Agua Mineral 20L sem recipiente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	24/05/2021 - 11:16:47	Água Mineral 20L sem recipiente	REGINA	850	8,40	7.140,00	Sim
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	24/05/2021 - 16:07:55	Água Mineral 20L sem recipiente	OURO DA MINA	850	12,00	10.200,00	Sim
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	24/05/2021 - 21:06:49	galão	regina	850	13,50	11.475,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	25/05/2021 - 10:59:07	OURO DA MINA	OURO DA MINA	850	12,98	11.033,00	Sim
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	25/05/2021 - 11:59:20	OURO DA MINA	OURO DA MINA	850	12,97	11.024,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	90 dias
R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	90 dias
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	33.613.876/0001-62	60 dias
multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	90 dias
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	90 dias
P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	90 dias
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	90 dias
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	90 dias
RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	90 dias
BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	100 dias

Lances Enviados

0001 - Lote I

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



24/05/2021 - 10:10:02	252.540,55 (proposta)	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
24/05/2021 - 14:05:07	336.265,20 (proposta)	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
24/05/2021 - 16:17:13	349.892,30 (proposta)	33.613.876/0001-62 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	Cancelado - Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
24/05/2021 - 18:57:43	371.187,91 (proposta)	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 09:53:43	625.315,16 (proposta)	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 11:16:58	624.726,79 (proposta)	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 13:55:47	434.449,80 (proposta)	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 14:36:25	344.929,85	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:36:55	345.929,85	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 14:40:55	336.265,10	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:41:04	335.500,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:41:14	336.265,15	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 14:42:03	252.539,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:42:15	336.264,10	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 14:42:18	252.538,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:43:24	369.282,33	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 14:43:34	335.480,00	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 14:43:51	335.490,00	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:44:00	251.520,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:44:04	252.537,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:44:25	251.519,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:45:29	251.518,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:45:46	251.500,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:46:15	251.499,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:46:47	251.498,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:47:08	251.497,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:47:20	251.495,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:47:43	251.494,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:48:00	251.491,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:48:18	251.490,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:49:19	251.489,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido



25/05/2021 - 14:50:02	251.485,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:50:24	251.484,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:50:53	250.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:52:15	334.000,00	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 14:52:15	249.990,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:52:35	249.950,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:54:05	249.949,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:54:13	333.980,00	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:54:15	249.874,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:54:20	249.900,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:54:30	249.800,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:54:39	333.995,00	00.389.647/0001-57 - multdistribuidora de alimentos ltda	Válido
25/05/2021 - 14:54:41	249.873,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:55:18	249.799,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:55:43	249.750,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:56:14	249.742,12	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:56:31	249.700,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:57:04	249.699,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:57:21	249.600,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 14:58:53	249.599,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 14:59:06	249.500,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 14:59:17	249.400,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:00:27	249.399,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:00:42	249.300,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:01:49	249.298,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:02:26	249.250,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:03:53	249.249,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:04:32	249.200,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:05:06	249.199,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:05:38	249.150,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:06:09	249.149,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:06:39	249.140,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido



25/05/2021 - 15:06:58	249.139,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:07:24	249.130,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:08:01	249.129,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:08:36	249.120,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:08:54	249.119,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:09:18	249.110,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:09:33	249.109,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:09:55	249.100,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:10:24	249.090,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:10:51	249.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:11:58	248.999,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:12:12	248.900,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:14:04	248.855,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:14:20	248.800,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:14:57	248.549,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:15:20	248.500,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:15:23	248.548,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:16:46	248.540,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:17:30	248.501,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:17:42	248.519,99	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:18:08	248.480,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:18:34	248.400,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:19:04	248.401,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:19:40	246.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:19:59	245.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:20:33	245.001,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:22:30	244.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:22:44	243.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:22:57	244.001,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:23:20	243.001,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
25/05/2021 - 15:23:37	242.150,99	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:23:55	242.100,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido



25/05/2021 - 15:24:24	242.050,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:24:40	241.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:26:37	240.523,33	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:26:54	240.500,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:27:14	238.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:27:33	237.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:27:58	236.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:28:21	235.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:28:26	234.050,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:28:48	233.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:28:55	232.150,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:29:23	232.100,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:29:46	231.500,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:29:58	231.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:30:10	229.480,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:30:21	229.400,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:30:30	228.754,44	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:30:47	228.500,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:31:04	228.157,89	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:31:31	228.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:33:30	227.483,33	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:33:40	227.400,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:34:10	227.354,88	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:34:37	227.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:35:01	219.500,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:35:22	219.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
25/05/2021 - 15:35:31	215.400,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:35:43	215.000,00	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido

0002 - Lote II

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/05/2021 - 02:57:15	31.998,95 (proposta)	14.593.158/0001-27 - RGM MINIMERCADO LTDA	Válido
24/05/2021 - 15:08:50	149.194,00 (proposta)	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
24/05/2021 - 16:16:58	95.119,10 (proposta)	33.613.876/0001-62 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	Cancelado - Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
25/05/2021 - 10:30:35	164.283,95 (proposta)	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 11:35:44	164.228,91 (proposta)	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos ltda	Válido



25/05/2021 - 15:47:09	127.537,40	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 15:49:06	127.536,40	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:49:42	127.535,40	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
26/05/2021 - 11:22:17	31.998,28	14.593.158/0001-27 - RGM MINIMERCADO LTDA	Válido

0003 - Lote III

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/05/2021 - 02:40:53	140.349,65 (proposta)	14.593.158/0001-27 - RGM MINIMERCADO LTDA	Válido
24/05/2021 - 09:54:40	565.993,88 (proposta)	34.573.548/0001-42 - P TORRES DE ARAUJO FILHO	Válido
24/05/2021 - 15:05:46	410.613,31 (proposta)	33.689.178/0001-40 - R A DE MELO EIRELI	Válido
24/05/2021 - 15:47:57	428.786,04 (proposta)	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
24/05/2021 - 16:16:47	592.692,85 (proposta)	33.613.876/0001-62 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	Cancelado - Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
24/05/2021 - 20:44:28	753.196,37 (proposta)	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 10:50:02	947.395,50 (proposta)	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 11:54:16	946.408,76 (proposta)	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 15:40:53	409.523,11	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:43:28	565.992,88	34.573.548/0001-42 - P TORRES DE ARAUJO FILHO	Válido
25/05/2021 - 15:47:54	364.468,13	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 15:48:14	409.520,00	33.689.178/0001-40 - R A DE MELO EIRELI	Válido
25/05/2021 - 15:48:39	428.785,04	34.573.548/0001-42 - P TORRES DE ARAUJO FILHO	Válido
25/05/2021 - 15:49:19	364.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:50:46	363.999,00	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:51:09	363.998,00	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos Ltda	Válido
25/05/2021 - 15:52:13	363.997,00	33.689.178/0001-40 - R A DE MELO EIRELI	Válido
25/05/2021 - 15:52:27	360.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 15:53:33	359.800,00	33.689.178/0001-40 - R A DE MELO EIRELI	Válido
25/05/2021 - 15:54:14	351.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
26/05/2021 - 11:42:19	140.349,40	14.593.158/0001-27 - RGM MINIMERCADO LTDA	Válido

0004 - Lote IV

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/05/2021 - 11:15:28	52.800,00 (proposta)	41.506.015/0001-03 - DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	Válido
24/05/2021 - 16:07:06	101.040,00 (proposta)	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
24/05/2021 - 21:03:51	120.231,00 (proposta)	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 10:58:49	115.397,00 (proposta)	36.845.825/0001-54 - GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	Válido



25/05/2021 - 11:58:56	114.904,90 (proposta)	00.389.647/0001-57 - multidistribuidora de alimentos ltda	Válido
25/05/2021 - 15:58:42	101.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 16:01:36	98.000,00	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 16:05:07	97.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 16:06:33	95.000,00	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 16:07:10	93.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 16:07:51	90.000,00	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 16:08:40	88.000,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/05/2021 - 16:09:40	85.900,00	21.348.798/0001-37 - 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	Válido
25/05/2021 - 16:10:20	83.700,00	37.778.612/0001-10 - BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 12:36	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	1379546	SSP PI	15/05/2018	-	RG
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 12:37	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	76768317334	-	-	-	CPF
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 12:38	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	14593158000127	Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica	24/04/2021	-	CNPJ
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 12:40	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	2192765	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ	24/04/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 12:42	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	196863945	SECRETARIA DA FAZENDA	05/03/2021	03/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
RGM MINIMERCADO LTDA	21/05/2021 - 13:06	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	2021041801102320169231	Caixa Econômica Federal	20/05/2021	15/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:42	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	7805339/2021	PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO	03/03/2021	29/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:43	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	196863945	-	-	-	Inscrição no cadastro de Contribuinte Estadual ou Municipal
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:45	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	-	22/01/2021	-	Contrato Social
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:47	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	INVICTA DISTRIBUIDORA	23/04/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:49	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	OEIRAS	20/05/2021	20/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:50	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	Governo do Estado do Piauí	12/05/2021	20/07/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:52	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	15/03/2021	11/09/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:53	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	-	-	31/12/2020	31/12/2021	BALANÇO PATRIMONIAL
RGM MINIMERCADO LTDA	22/05/2021 - 00:56	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	00	00	20/05/2021	26/05/2021	Todos Solicitados No Edital
RGM MINIMERCADO LTDA	23/05/2021 - 02:51	Reginaldo Mendes de Oliveira Filho	9010	-	-	22/03/2022	SICAF



DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:53	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	445362	SSP PI	21/02/2017	-	RG
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:53	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	23304642315	-	-	-	CPF
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:55	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	republica federativa do brasil	14/01/2021	-	CNPJ
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:56	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	2214893	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ	20/05/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:57	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	194246302	Governo do Estado do Piauí	09/04/2021	08/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 00:59	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	2021042400343074747761	Caixa Econômica Federal	20/05/2021	21/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:00	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	854737/2021	PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO	14/01/2021	12/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:02	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	946403969	-	-	17/01/2022	SICAF
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:04	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	194246302	-	-	-	Inscrição no cadastro de Contribuinte Estadual ou Municipal
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:13	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	-	19/01/2004	-	Contrato Social
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:14	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	PREFEITURA DE OEIRAS	12/01/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:16	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	PREFEITURA DE OEIRAS	13/07/2021	13/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:17	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	SECRETARIA DA FAZENDA	20/05/2021	19/07/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:18	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	17/02/2021	16/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 01:22	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	-	-	31/12/2020	31/12/2021	BALANÇO PATRIMONIAL
DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	24/05/2021 - 11:37	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	00	OEIRAS	20/05/2021	26/05/2021	Todos Solicitados No Edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/05/2021 - 15:37	31/05/2021 - 23:59	04/06/2021 - 23:59

0003 - Lote III

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
34.573.548/0001-42 - P TORRES DE ARAUJO FILHO	26/05/2021 - 15:13:24	A EMPRESA COMERCIAL TORRES. INSCRITA SOB O CNPJ N° 34.573.548/0001-42 VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA RGM MINIMERCADO LTDA INSCRITA SOB O CNPJ N° 14.593.158/0001-27 CONTESTANDO A EXEQUIBILIDADE DA OFERTA DE PREÇOS PARA O LOTE 03.	Deferido
33.689.178/0001-40 - R A DE MELO EIRELI	26/05/2021 - 15:22:13	Declaro intenção de recursos, por a empresa apresentar preço abaixo do valor do mercado. Sendo seria viável apresentar sua exequibilidade.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
------	---------------	---------	------------



Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
14.593.158/0001-27 - RGM MINIMERCADO LTDA	04/06/2021 - 11:33	Seja mantida a decisão da Douta Pregoeira, declarando a empresa RGM MINIMERCADO LTDA vencedora do Pregão Eletrônico Nº 20/2021. Contrarrazões ok.pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
14/06/2021 - 17:32:54	Diante dos fatos apresentados, mantenho da decisão da pregoeira Julgamento de Recurso Administrativo - PE 020.2021.pdf.

Classificação Parcial**LOTE 0001 - Lote I**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	Arrematante	215.000,00
2º	BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	Classificado	215.400,00
3º	ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	Classificado	243.001,00
4º	GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	Classificado	333.980,00
5º	multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	Classificado	333.995,00
6º	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	Classificado	334.000,00
7º	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	33.613.876/0001-62	Desclassificado	349.892,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002 - Lote II**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	Arrematante	31.998,28
2º	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	33.613.876/0001-62	Desclassificado	95.119,10
3º	multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	Classificado	127.535,40
4º	GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	Classificado	127.536,40
5º	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	Classificado	127.537,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0003 - Lote III**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RGM MINIMERCADO LTDA	14.593.158/0001-27	Arrematante	140.349,40
2º	BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	Classificado	351.000,00
3º	R A DE MELO EIRELI	33.689.178/0001-40	Classificado	359.800,00
4º	multidistribuidora de alimentos Ltda	00.389.647/0001-57	Classificado	363.998,00
5º	GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	Classificado	363.999,00
6º	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	Classificado	364.468,13
7º	P TORRES DE ARAUJO FILHO	34.573.548/0001-42	Classificado	428.785,04
8º	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	33.613.876/0001-62	Desclassificado	592.692,85

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0004 - Lote IV**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO	41.506.015/0001-03	Arrematante	52.800,00



2º	BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	37.778.612/0001-10	Classificado	83.700,00
3º	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME	21.348.798/0001-37	Classificado	85.900,00
4º	multidistribuidora de alimentos ltda	00.389.647/0001-57	Classificado	114.904,90
5º	GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	Classificado	115.397,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
25/05/2021 - 14:12:33	Pregoeiro	Boa tarde, Prezados!
25/05/2021 - 14:12:37	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/05/2021 - 14:15:10	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 349892,30 cancelada pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 14:15:10	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
25/05/2021 - 14:18:04	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 592692,85 cancelada pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 14:18:04	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
25/05/2021 - 14:18:57	Sistema	O lote 0002 teve uma proposta de R\$ 95119,10 cancelada pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 14:18:57	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens 8.10 e 10 do referido edital e item 4.5 do Termo de Referência.
25/05/2021 - 14:27:02	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/05/2021 - 14:27:02	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/05/2021 - 14:27:02	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
25/05/2021 - 14:27:02	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
25/05/2021 - 14:33:57	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 14:33:57	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/05/2021 - 15:37:48	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/05/2021 - 15:40:10	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 15:40:10	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/05/2021 - 15:40:11	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 15:40:11	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/05/2021 - 15:51:44	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
25/05/2021 - 15:56:15	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
25/05/2021 - 15:58:02	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
25/05/2021 - 15:58:02	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/05/2021 - 16:12:21	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
25/05/2021 - 16:13:17	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO - ME com valor de R\$ 215.000,00.
25/05/2021 - 16:13:17	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante RGM MINIMERCADO LTDA - Ltda/Eireli com valor de R\$ 31.998,95.
25/05/2021 - 16:13:17	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante RGM MINIMERCADO LTDA - Ltda/Eireli com valor de R\$ 140.349,65.
25/05/2021 - 16:13:17	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO - ME com valor de R\$ 52.800,00.
25/05/2021 - 16:34:28	Pregoeiro	Boa tarde! A sessão será suspensa, retornaremos amanhã (26/05/2021) as 9 horas.
26/05/2021 - 09:02:44	Pregoeiro	Bom dia, prezados!
26/05/2021 - 10:52:22	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:52.
26/05/2021 - 10:52:45	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:52.
26/05/2021 - 10:53:03	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:53.
26/05/2021 - 10:53:21	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 12:53.
26/05/2021 - 11:22:18	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2021 - 11:42:19	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2021 - 11:43:41	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2021 - 12:05:02	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/05/2021 - 12:13:24	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
26/05/2021 - 12:13:24	Sistema	Motivo: O fornecedor já enviou a proposta readequada
26/05/2021 - 12:14:29	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi encerrado pelo pregoeiro.



26/05/2021 - 12:14:29	Sistema	Motivo: O fornecedor já enviou a proposta readequada
26/05/2021 - 12:15:00	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi encerrado pelo pregoeiro.
26/05/2021 - 12:15:00	Sistema	Motivo: O fornecedor já enviou a proposta readequada
26/05/2021 - 12:15:25	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi encerrado pelo pregoeiro.
26/05/2021 - 12:15:25	Sistema	Motivo: O fornecedor ja enviou a proposta readequada
26/05/2021 - 12:15:59	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/05/2021 - 12:16:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/05/2021 - 12:16:32	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 31.998,28 para corresponder a proposta readequada.
26/05/2021 - 12:16:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/05/2021 - 12:16:48	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 140.349,40 para corresponder a proposta readequada.
26/05/2021 - 12:17:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/05/2021 - 15:07	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO.
26/05/2021 - 15:07	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO.
26/05/2021 - 15:07	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RGM MINIMERCADO LTDA.
26/05/2021 - 15:07	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RGM MINIMERCADO LTDA.
26/05/2021 - 15:07:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 26/05/2021 às 15:37.
26/05/2021 - 15:13:24	Sistema	O fornecedor P TORRES DE ARAUJO FILHO - ME declarou intenção de recurso para o lote 0003.
26/05/2021 - 15:22:13	Sistema	O fornecedor R A DE MELO EIRELI - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0003.
26/05/2021 - 15:47:26	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
26/05/2021 - 15:47:26	Sistema	Intenção: A EMPRESA COMERCIAL TORRES, INSCRITA SOB O CNPJ N° 34.573.548/0001-42 VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA RGM MINIMERCADO LTDA INSCRITA SOB O CNPJ N° 14.593.158/0001-27 CONTESTANDO A EXEQUIBILIDADE DA OFERTA DE PREÇOS PARA O LOTE 03.
26/05/2021 - 15:47:28	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
26/05/2021 - 15:47:28	Sistema	Intenção: Declaro intensão de recursos, por a empresa apresentar preço abaixo do valor do mercado. Sendo seria viavel apresentar sua exequibilidade.
26/05/2021 - 15:48:47	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2021 às 23:59, com limite de contrarrazão para 04/06/2021 às 23:59.
28/05/2021 - 15:41:52	Sistema	O fornecedor R A DE MELO EIRELI - ME enviou recurso para o lote 0003.
04/06/2021 - 11:33:18	Sistema	O fornecedor RGM MINIMERCADO LTDA - Ltda/Eireli enviou contrarrazão para o lote 0003.
14/06/2021 - 17:29:12	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/06/2021 - 17:29:27	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
14/06/2021 - 17:29:27	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
14/06/2021 - 17:29:27	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
14/06/2021 - 17:33:11	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
14/06/2021 - 17:33:17	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
14/06/2021 - 17:33:17	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
14/06/2021 - 17:33:17	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
14/06/2021 - 17:33:17	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeiro(a)

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES
Autoridade Competente

Natanielle Sesário de Sousa
Apoio

